
Nr. Föremål Klubbat pris

1 FAT, porslin. Qing dynastin, med Daoguangs sigillmärke i rött och period (1821-1850). 7 000 SEK

2 SKÅL, porslin. Qing dynastin med Daoguangs märke och period i rött (1821-50). 9 000 SEK

3 SKÅL, biskvi. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). Återrop

4 SKÅLFAT, porslin. Qing dynastin, med Daoguangs sigillmärke och period (1821-1850). 28 000 SEK

5 FAT, porslin. Qing dynastin (1644-1912)med Qianlongs sigillmärke. 12 000 SEK

6 SKÅLFAT, två stycken, porslin. Qing dynastin (1644-1912) med Qianlongs märke. 12 000 SEK

7 SKÅLFAT, två stycken, porslin. Qing dynastin, med Yongzhengs sex karaktärers märke
respektive Qianlongs sigillmärke.

30 000 SEK

8 SKÅLFAT, två stycken, porslin. Qing dynastin (1644-1912) med Qianlongs sigillmärke. 40 000 SEK

9 SKÅL, porslin. Sen Qing dynastin (1644-1912). 2 000 SEK

10 SKÅLFAT, ett par, porslin. Qing dynastin (1644-1912). 20 000 SEK

11 FAT, ett par, porslin. Qing dynastin, med Daoguangs märke och period (1821-1850). 180 000 SEK

12 SKÅLFAT, två stycken, porslin. Qing dynastin (1644-1912) med Qianlong respektive
Daoguang sigillmärken.

13 000 SEK

13 SKÅLFAT, porslin. Qing dynastin (1644-1912)  med Qianlongs sigillmärke. 36 000 SEK

14 SKÅLFAT, porslin. Qing dynastin, med Tongzhis sex karaktärers märke och period
(1862-74).

40 000 SEK

15 SKÅLAR, två stycken, porslin. Qing dynastin, med Yongzhengs sex karaktäreras märke
respektive Daoguangs sigillmärke.

250 000 SEK

16 SKÅLAR, två stycken, porslin. Qing dynastin (1644-1912), med Yongzhengs sex
karaktärers märke.

10 000 SEK

17 FAT, ett par, porslin. Qing dynastin (1644-1912) med Qianlongs sigillmärke. 65 000 SEK

18 FAT, ett par, porslin. Qing dynastin, med Qianlongs sigillmärke. 85 000 SEK

19 SKÅLFAT, ett par, porslin. Qing dynastin (1644-1912) med Kangxis sex karaktärers
märke.

65 000 SEK

20 SKÅLFAT, ett par, porslin. Qing dynastin (1644-1912) med Daoguangs sigillmärke. 60 000 SEK

21 SKÅLFAT, ett par, porslin. Qing dynastin, Guangxu märke och period (1874-1908). 24 000 SEK

22 SKÅLFAT, ett par, porslin. Qing dynastin, med Guangxus märke och period (1874-1908). 26 000 SEK

23 VAS, porslin. Mingform (hu). Qing dynastin (1644-1912) med Qianlongs sigillmärke. 400 000 SEK

24 BÄLTESSPÄNNE, nefrit. Qing dynastin (1644-1912). 30 000 SEK

25 BÄLTESSPÄNNE, nefrit. Qing dynastin (1644-1912). 145 000 SEK

26 BÄLTESSPÄNNE, nefrit. Qing dynastin (1644-1912). 25 000 SEK

27 BÄLTESSPÄNNE, nefrit. Qing dynastin (1644-1912). 33 000 SEK
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28 PARERSTÅNG, nefrit. Qing dynastin (1644-1912). 6 000 SEK

29 KLANGSTEN med TRÄSTÄLL, nefrit. Qing dynastin, troligen 1800-tal. 20 000 SEK

30 HÅRNÅLAR, 10 stycken, nefrit. Sen Qing dynasti (1644-1912). 28 000 SEK

31 HÅRPRYDNADER, tre stycken, nefrit. Sen Qing dynasti (1644-1912). 8 000 SEK

32 HÅRPRYDNAD, nefrit. Sen Qing dynasti (1644-1912). 45 000 SEK

33 DEKORATIONER, nio stycken, nefrit. Sen Qing dynasti (1644-1912). 28 000 SEK

34 HÄNGE, jadeit. 1900-talets början. 24 000 SEK

35 MANCHETTKNAPPAR, ett par, jadeit samt delvis förgyllt silver. Kina, 1900-talets början. 3 500 SEK

36 ASK med LOCK, delvis förgylld, med skulpterad nefritplakett. Sen Qing dynasti (1644-
1912).

5 500 SEK

37 BÄLTESSPÄNNE, nefrit och förgylld metall. Sen Qing dynasti (1644-1912). 17 000 SEK

38 ARMBAND och METALLINFATTADE STENAR, fem delar, nefrit och glas samt rosa
turmalin. Sen Qing dynasti / tidigt 1900-tal.

14 000 SEK

39 RULLMÅLNING, landskap med Lohans, i Li Gonglins art (1049-1106), troligen 1600-tal. 40 000 SEK

40 RULLMÅLNING. Tillskriven Gai Qi (Yuhu waishi, 1774-1829). 105 000 SEK

41 OLJEMÅLNING, efter Lang Shining (Giuseppe Castiglione), Qing dynastin, 1800-tal. 160 000 SEK

42 MÅLNINGAR, 12 stycken, tusch och färg på papper. Okänd konstnär, sen Qing dynastin
(1644-1912).

36 000 SEK

43 MÅLNING, handscroll, tusch och färg på siden samt kalligrafi.  Sen Qingdynastin (1644-
1912).

210 000 SEK

44 MÅLNING, Guanyin. Guld på mörkblått papper, av Min Zhen (1730-c. 1788), signerad
'Zheng Zhai Min Zhen jing xie'.

90 000 SEK

45 MÅLNING, föreställande Guanyin, tillskriven Gai Qi (1774-1829). 32 000 SEK

46 RULLMÅLNING, blommmor i vas samt attiraljer från den lärde mannens skrivbord, sen
Qing dynastin (1644-1912).

42 000 SEK

48 KEJSERLIGT EDIKT. Kangxi, daterat 1664 och från tiden. 150 000 SEK

49 SOLFJÄDER, i träask och silkesklädd kartong. Qing dynastin, 1800-tal. 12 000 SEK

50 TUSCHAVKLAPPNING.  Troligen sen Qing dynasti (1644-1912). 3 000 SEK

51 SKÅLFAT, emalj på koppar. Kanton. Qianlong sigillmärke och period (1736-1795). 75 000 SEK

52 SNUSFLASKA, insidesmålad, samt med inskription Ma Shaoxuan, daterad 1897. Återrop

53 SNUSFLASKOR, två stycken, insidesmålade samt med inskription Rongjiu, omkring år
1900.

4 500 SEK

54 SNUSFLASKOR, sex stycken, agat och rökkvarts. Sen Qing dynasti (1644-1912). 11 000 SEK
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55 SNUSFLASKA, soapstone. Sen Qing dynasti (1644-1912). 11 000 SEK

56 SNUSFLASKOR, sex stycken, porslin, glas och lack. Sen Qing dynasti (1644-1912)/tidig
Republik (1912-1949).

7 500 SEK

57 SNUSDOSA, hardwood. Qing dynasti, 1800-tal. 18 000 SEK

58 FIGURIN, trä. Sen Qing dynasti (1644-1912). 4 500 SEK

59 SKULPTERADE VALNÖTTER, två par. Sen Qing dynasti (1644-1912). 5 000 SEK

60 RADBAND, persikokärnor. Sen Qing dynasti (1644-1912). 6 500 SEK

61 BÄGARE, lack. Qing dynastin, 1600/1700-tal. 11 000 SEK

62 VINKOPPAR, 12 stycken, pekingglas. Sen Qing dynasti (1644-1912). 5 000 SEK

63 MANDARINKNAPPAR, 14 stycken. Sen Qing dynasti (1644-1912). 24 000 SEK

64 SKÅLAR, fem stycken, porslin. Qing dynastin, 1800-tal med Daoguangs och Tongzhis
märke.

80 000 SEK

65 VINKOPPAR, elva stycken, porslin. Qing dynastin, med Guangxus sex karaktärers
märke och period (1874-1908).

195 000 SEK

66 SKÅLAR med LOCK, tre stycken, porslin. Qing dynastin Guangxus märke och period
(1874-1908).

12 000 SEK

67 SKÅLAR med LOCK, fyra stycken samt två FAT, porslin. Qing dynastin, med Guangxus
märke och period (1874-1908).

11 000 SEK

68 FAT, tre stycken, porslin. Qing dynastin med Guangxus sex karaktärers märke och
period (1875-1908).

4 500 SEK

69 SKÅLFAT, porslin. Qing dynastin med Guangxus sex karaktärers märke och period
(1875-1908).

4 500 SEK

70 SKÅLFAT, 11 stycken, porslin. Sen Qing dynasti (1644-1912). 12 000 SEK

71 KOPPAR, sju stycken, porslin. Qing dynastin, fyra med Tongzhis sex karaktärers märke
(1862-1874),

145 000 SEK

72 PENSELBAD, porslin. Qing dynastin, 1800-tal. 14 000 SEK

73 KOPPAR, tre stycken, porslin. Qing dynastin, med Daoguangs sigillmärke och period
(1821-50).

60 000 SEK

74 KOPPAR, ett par, porslin. Qing dynastin, 1800-tal. 17 000 SEK

75 SKÅL, porslin. Qing dynastin, med Tongzhis fyra karaktärers märke. 30 000 SEK

76 FAT, porslin. Qing dynastin, Guangxu sex karaktärers märke och period (1875-1908). 11 000 SEK

77 FAT, porslin. Sen Qing dynastin, med Qianlong sex karaktärers märke. 1 000 SEK

78 SKÅLAR med LOCK, fyra stycken, porslin. 1900-talets början med Guangxus sex
karaktärers märke i rött.

4 500 SEK

79 SKÅLFAT, 14 stycken, porslin. Tidigt 1900-tal. 7 500 SEK
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80 FAT, sex stycken, samt SKÅLFAT, 10 stycken, porslin. Sen Qing dynasti (1644-1912),
Chenghuas fyra karaktärers märke.

3 000 SEK

81 FAT, porslin. Qing dynastin (1644-1912) med Qianlongs sigillmärke. 17 000 SEK

82 SKEDAR, 10 stycken, porslin. Sen Qing dynasti, omkring 1900. Återrop

83 SKÅL, yixinggods. Qing dynastin, 1800-tal. 4 000 SEK

83A VINOFFERBÄGARE, två stycken, blanc de chine. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). 12 000 SEK

84 FIGURIN, blanc de chine. Sen Qing dynasti (1644-1912). 5 000 SEK

85 MINIATYR, brons. Troligen Tang dynastin (618-907). 3 500 SEK

86 LAMA, kopparlegering. Föreställande Tsong Khapa, troligen Nepal, 1800-tal eller äldre. 8 000 SEK

87 DHARMAPALA, miniatyr, förgylld brons. Sinotibetansk, troligen 1700-tal. 2 500 SEK

88 GUANYIN, patinerad brons. Ming dynastin (1368-1644). 1 450 000 SEK

89 RÖKELSEKAR, brons. Ming dynastin (1368-1644), med Xuandes sex karaktärers märke. 90 000 SEK

90 RÖKELSEKAR, brons. Ming dynastin (1368-1644), med Xuandes sex karaktärers märke. 350 000 SEK

91 RÖKELSEKAR, brons.  Med Yunjian Hu Wenming zhi sex karaktärers märke, Ming
dynastin 15/1600-tal.

26 000 SEK

92 RÖKELSEKAR, brons. Ming dynastin, 15/1600-tal, med inristat fyra karaktärers Hu
Wenming märke.

17 000 SEK

93 RÖKELSEKAR, brons. Qing dynastin (1644-1912) med Xuandes sex karaktärers märke. 19 000 SEK

94 SPEGEL, brons. Östra Han dynastin (25-220). 10 000 SEK

95 SPEGEL, brons. Östra Han dynastin (205-220). 5 000 SEK

96 SPEGEL, brons. Tang dynastin (618-907). 2 500 SEK

97 SPÄNNEN och HÄNGEN, sju delar, brons. Ordo, Krigande staterna (481-221 f.Kr). 4 500 SEK

98 BRONSFÖREMÅL, sex delar. Bältesspännen samt delar av vapen, arkaiska, Zhou-/Han
dynastin.

2 000 SEK

99 BÄLTESSPÄNNE, förgylld brons. Troligen Han dynastin (206 f.Kr-220). Återrop

100 PAPPERSVIKT, brons. Qing dynastin, troligen 1700-tal. 12 000 SEK

101 BÅGSKYTTERING, förgylld brons. Qing dynastin (1644-1912). 6 500 SEK

102 STIGBYGLAR, ett par, brons. Qing dynastin, 1800-tal. 9 000 SEK

103 RÖKELSEKAR, fyrdelad tripod, mässing. Sen Qing dynastin (1644-1912). 2 400 SEK

104 SKÅL, silver. Kina, 1900-tal, oidentifierade stämplar. 7 500 SEK

105 ASK med LOCK och BRICKA, silver, oidentifierad mästare. Kina, 1900-talets början. 18 000 SEK

106 TESERVIS, 3 delar, silver. Kina, oidentifierad mästare, 1900-talets början. 30 000 SEK
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107 FAT, silver. Kina. Bär stämplar Shanghai, Zee Wo, tidigt 1900-tal. 5 500 SEK

108 KOPP, silver. Kina, oidentifierad mästare, 1900-talets första hälft. 1 600 SEK

109 POKAL, silver, Kina, Sing Fat, Kanton, tidigt 1900-tal. 4 000 SEK

110 POKAL, silver. Kina, Wang Hing, Hongkong, 1900-talets början. 4 500 SEK

111 PRISPOKALER, tre stycken, silver. Chicheong och Sing Fat, Kina, 1900-talets början. 3 500 SEK

111A MEDALJER, tre stycken. Kina, 1923. 32 000 SEK

112 PLACERINGSKORTHÅLLARE, fjorton stycken, silver. Sing Fat, Kanton, Kina, 1900-talets
början.

5 100 SEK

113 KOPPAR med FAT, 12 stycken, silver och emalj. Kina, 1900-talets början. 19 000 SEK

114 MYNT, fem stycken, silver. Fyra Republik samt ett Guangxu (1908). 105 000 SEK

115 HANDVÄRMARE, försilvrad koppar. Qing dynastin (1644-1912). 10 000 SEK

116 SKÅL, porslin. Qing dynastin, 1700-tal, med Yongzheng sex karaktärers märke. 300 000 SEK

117 SKÅLFAT, fyra stycken, porslin. Qing dynastin,  med Qianlongs sigillmärke (1736-95). 110 000 SEK

118 SKÅLFAT, tre stycken, porslin. Qing dynastin (1644-1912) med Qianlongs, Jiaqing och
Daoguangs märke.

155 000 SEK

119 SKÅLFAT, fyra stycken, porslin, Qing dynastin, 1800-tal med Tongzhis sex karaktärer i
underglasyr blått.

95 000 SEK

120 SKÅLFAT, ett par, porslin. Qing dynastin, 1800-tal med Daoguangs sigillmärke. 65 000 SEK

121 SKÅLFAT, ett par, porslin. Qing dynastin, 1800-tal med Daoguangs sigillmärke och
period.

70 000 SEK

122 SKÅLFAT, tre stycken, porslin, Qing dynastin 1800-tal med Daoguangs sigillmärke i
underglasyr blått.

70 000 SEK

123 SKÅLFAT, ett par, porslin, Qing dynastin, Guangxus märke och period (1874-1908). 24 000 SEK

124 SKÅLFAT, ett par, porslin. Qing dynastin, Guangxu märke och period (1874-1908). 24 000 SEK

125 KRUKA, porslin. Transition, 1600-tal. 18 000 SEK

126 RÖKELSEKAR, porslin. Transition, 1600-tal. 20 000 SEK

127 VAS, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). 8 000 SEK

128 BOJAN, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). 8 000 SEK

129 KRUKA, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). 3 000 SEK

130 SKÅLFAT, porslin. Qing dynastin, 1700-tal. 2 000 SEK

131 SKÅLAR, ett par, porslin. Qing dynastin,  med Qianlongs sigillmärke och period (1736-
95).

55 000 SEK

132 SKÅL, porslin. Qing dynastin, med Jiaqings sigillmärke (1796-1820). 75 000 SEK
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133 VAS, porslin. Qing dynastin, 1800-tal. 2 600 SEK

134 MINIATYRVASER, två stycken, porslin. Sen Qing dynasti (1644-1912). 2 600 SEK

135 SKÅLFAT, ett par, porslin. Qing dynastin, Daoguang sigillmärke och period (1821-50). 220 000 SEK

135A SKÅL, porslin. Qing dynastin, med Daoguangs sigillmärke och period (1821-50). 42 000 SEK

136 VAS, porslin. Qing dynastin, med Daoguangs sigillmärke och period (1821-1850). 36 000 SEK

137 SKÅLFAT, ett par, porslin, Qing dynastin, Guangxu märke och period (1874-1908). 26 000 SEK

138 SKÅLFAT, ett par, porslin, Qing dynastin, Guangxu märke och period (1874-1908). 30 000 SEK

139 SKÅLFAT, ett par, porslin, Qing dynastin, Guangxu märke och period (1874-1908). 28 000 SEK

140 SKÅLFAT, ett par, porslin, Qing dynastin, Guangxu (1874-1908) märke och period. 24 000 SEK

141 SKÅLFAT, porslin, Qing dynastin, Xuantong märke och period (1909-1912). 28 000 SEK

142 MINIATYR, glaserad keramik. Song (960-1279) / Yuan dynastin(1271-1368). 1 800 SEK

143 SKÅL, lergods. Troligen Tang dynastin (618-907). 2 800 SEK

144 KANNA, lergods. Troligen Liao dynastin (916–1125). 1 800 SEK

145 TEXTILIER, fem delar. Sen Qing dynasti (1644-1912). 7 500 SEK

146 SIDENBRODERIER, sex stycken. Sen Qing dynasti (1644-1912). 2 000 SEK

147 SIDENBRODERIER, tre stycken. Sen Qing dynastin (1644-1912). Återrop

148 FODRAL, 11 stycken. Silke-, guld- och silvertråd, sen Qing dynastin (1644-1912)/Republik
(1912-1949).

17 000 SEK

150 ASK med LOCK innehållande en CABARET, porslin. Qing dynastin, 1800-tal. 7 500 SEK

151 ASK med LOCK samt CABARET, lack. Sen Qing dynasti (1644-1912). 12 000 SEK

152 ASK med LOCK, lack. Qing dynastin, 1700-tal. 55 000 SEK

153 BRICKOR, två stycken, hardwood. Sen Qing dynasti (1644-1912). Återrop

154 ASK med LOCK, troligen Zitan trä. Qing dynastin (1644-1912). 200 000 SEK

155 SKRIN med LOCK, hardwood, Qing dynastin (1644-1912). 185 000 SEK

156 BORD, lackarbete. Sen Qing dynasti (1644-1912). 4 000 SEK

157 SKÅP, Hardwood. Kina, tidigt 1900-tal. 18 000 SEK

158 ALTARBORD, hardwood. Sen Qing dynasti, ca år 1900. 34 000 SEK

159 SEMIANTIK KINESISK MATTA. 354 x 283,5 cm. 1900-talets förra hälft. 30 000 SEK

160 SKÅL, porslin. Qing dynastin (1644-1912) med Wanlis sex karaktärers  märke. 310 000 SEK

161 URNA, keramik. Ming dynastin (1368-1643). 8 000 SEK

Slutpriser Klassiska 580

6/666/666/666/666/66Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

6/666/666/666/666/666/666/666/666/666/666/666/666/666/666/666/666/666/666/666/666/666/666/666/666/666/666/666/666/666/666/666/666/666/666/666/666/666/666/666/666/666/666/666/666/666/666/666/666/666/666/666/666/666/666/666/666/666/666/666/666/66



Nr. Föremål Klubbat pris

162 KRUKA, lergods. Ming dynastin (1368-1643). Återrop

163 KENDI, porslin. Ming dynastin, Wanli (1573-1619). 8 000 SEK

164 KENDI, porslin. Ming dynastin, Wanli (1573-1619). 4 500 SEK

165 FAT, porslin. Ming dynastin, Wanli (1573-1619). 4 500 SEK

166 TALLRIK, porslin. Ming dynastin, Wanli (1573-1619). 2 600 SEK

167 KRUKA, porslin. Ming dynastin, 1500-tal. Återrop

168 ASK med LOCK, porslin. Ming dynastin, Wanli (1573-1619). 250 000 SEK

169 FAT, porslin. Ming dynastin, Wanli (1573-1619). 6 500 SEK

170 SKÅL, porslin. Japaniserande dekor. sk "Kinrande", Qing dynastin, 1600-tal. Återrop

171 FAT, porslin. "Sunko-roku" Satsuma, Japan, tidig Edo (1603-1867). 2 000 SEK

172 URNA, porslin. Japan, 1600-tal. Återrop

173 URNA med LOCK, porslin. Transition, 1600-tal. 105 000 SEK

174 KRUKA, porslin. Transition, 1600-tal. Återrop

175 TALLRIKAR, tre stycken, porslin. Ming dynastin, Tianqi/Chongzhen 1600-tal. 22 000 SEK

176 TALLRIK, porslin. Tianqi/Chongzhen, 1600-tal. 5 000 SEK

177 SKÅLAR, ett par, porslin. Transition, 1600-tal. 35 000 SEK

178 TALLRIKAR, tre stycken, porslin. Ming dynasty, Tianqi/Chongzhen, 1600-tal. 28 000 SEK

179 URNA, porslin. Transition, 1600-tal. 4 800 SEK

180 FAT, celadon. Ming dynastin (1368-1644). Återrop

181 FAT, celadon. Ming dynastin (1368-1644). 5 000 SEK

182 STEMCUP, porslin. Ming dynastin (1368-1644). 5 000 SEK

183 RÖKELSEKAR, keramik. Troligen Yuandynastin, (1280-1367). Återrop

184 PENSELSTÄLL i form av BORDSSKÄRM, keramik. Ming dynastin (1368-1644). 32 000 SEK

185 SKÅLFAT, keramik. Ming dynastin (1368-1644). 3 000 SEK

186 SKÅL, celadon. Ming dynastin (1368-1644). 3 500 SEK

187 SKÅL, keramik. Ming dynastin (1368-1644). 4 000 SEK

188 SKÅL, keramik. Ming dynastin (1368-1644). 4 000 SEK

189 BÄLTESDEKORATION, nefrit. Qingdynastin (1644-1912). Återrop

190 BUDDHA, jade och hardstone, Qing dynastin (1644-1912) eller äldre. 85 000 SEK

191 SKULPTUR, nefrit. Qing dynastin (1644-1912). Återrop
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192 SPÄNNE, nefrit. Sen Qing dynasti (1644-1912). Återrop

193 PENSELBAD, nefrit. Troligen sen Qingdynasti (1644-1912). Återrop

194 SPÄNNE, nefrit och försilvrad metall, sen Qing dysnasti (1664-1912). 28 000 SEK

195 BÄLTESSPÄNNE, jade. Qing dynastin (1644-1912). 32 000 SEK

196 PENSELBAD, nefrit. Sen Qing dynastin (1644-1912). 14 000 SEK

197 SKÅL, jade. Qing dynastin (1644-1912). Återrop

198 SKÅLFAT, nefrit. Qing dynastin (1644-1912). Återrop

199 SKULPTUR, nefrit, Kina. Troligen sen Qing dynasti (1644-1912). 8 500 SEK

200 SKULPTUR, nefrit. Troligen sen Qing dynasti (1644-1912). Återrop

201 FIGURIN, nefrit. Troligen sen Qing dynastin (1644-1912). 16 000 SEK

202 FIGURIN, nefrit. Troligen sen Qing dynasti (1644-1912). 19 000 SEK

204 ARMRING, jadeit. Kina, 1900-tal. 13 000 SEK

205 ARMRING, jadeit. Kina, 1900-tal. 16 000 SEK

206 SIGILL, två stycken, nefrit. Sen Qing dynasti (1664-1912). Återrop

207 NEFRITOBJEKT, fem stycken.  Qing dynastin (1664-1912). 70 000 SEK

208 SKULPTUR, nefrit. Kina, 1900-tal. 32 000 SEK

209 PENSELVAS, kalcit. Sen Qing dynasti (1664-1912). 9 000 SEK

210 GUANYIN, förgylld brons. Ming dynastin (1368-1644). 165 000 SEK

211 BODHISATTVA, förgylld kopparlegering. Manjushri, Nepal 14/1500-tal. 95 000 SEK

212 BUDDHA, brons. Sakyamuni, Ming dynastin (1368-1644). 26 000 SEK

213 BUDDHA, förgylld brons. Tibet, 1500-tal eller äldre. 18 000 SEK

214 AMITABHA BUDDHA, delvis förgylld brons. Sinotibetansk, 1700-tal. 60 000 SEK

215 AMITABHA BUDDHA, delvis förgylld brons. Sinotibetansk, 1700-tal. Återrop

216 AMITAYUS, förgylld brons. Qing dynastin, 1700-tal. 100 000 SEK

217 AMITAYUS, förgylld brons. Qing dynastin med Qianlongs märke och period, datering
motsvarande 1780.

28 000 SEK

218 LOHAN, delvis förgylld brons. Troligen föreställande Kalika, Sinotibetansk, 1700-tal. 65 000 SEK

219 GRÖN TARA, förgylld brons. Sittande på dubbel lotustron, Sinotibetansk, 1700-tal. 30 000 SEK

220 AMITAYUS, förgylld brons. Sinotibetansk, 1700-tal. 15 000 SEK

221 BODHISATTVA, brons, förgylld och röd lack. Ming dynasty, 1600-tal. 300 000 SEK
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222 GUANYIN, brons. Qing dynastin (1644-1912). 4 000 SEK

223 GUANYIN, brons. Ming dynastin, 1600-tal. 18 000 SEK

224 BUDAI, brons. Qing dynastin, troligen 1700-tal. 42 000 SEK

225 LOHAN, brons. Ming dynastin, 1600-tal. 18 000 SEK

226 GUANYU, brons. Ming dynastin, 1600-tal. 12 000 SEK

227 LOKAPALA, förgylld och patinerad brons. Ming dynastin (1368-1644). 30 000 SEK

228 FIGURIN, förgylld brons. Ming dynastin (1368-1644). Återrop

229 FIGURIN, kopparlegering. Ming dynastin (1368-1644). 3 000 SEK

230 LAMA, patinerad brons. Sinotibetansk, 17/1800-tal. 50 000 SEK

231 BUDDHA DIPANKARA, metall. Tibet, troligen tidigt 1900-tal. 15 000 SEK

231A SKULPTUR, brons, Thailand 1700-tal. Återrop

232 TSA-TSA, två stycken, lackerad och förgylld lera. Qing dynastin, Qianlong (1736-1795). Återrop

234 FIGURIN, brons. Sittande gudom, Himachal Pradesh, troligen 1100-tal. 3 500 SEK

235 DRAKHUND, brons. Ming dynastin (1368-1643). Återrop

236 ALTARSKÅP med STÅENDE BUDDHA, trä, Japan, Meiji (1868-1912). Återrop

237 THANGKA, Yamantaka Vajrabhairava. Tibet, troligen 1700-tal/tidigt 1800-tal. Återrop

238 THANGKA, Amitayus. Qing dynastin troligen 1700 tal/ tidigt 1800-tal. 20 000 SEK

239 THANGKA, Bon, troligen södra/västra Kina, omkring 1900. 23 000 SEK

240 CEREMONIELLT KÄRL, lergods. Han dynastin (206 f.Kr. - 220 e.Kr). 17 000 SEK

241 GRAVFIGURIN, lergods. Tang dynastin (618-907). 20 000 SEK

242 GRAVFIGURIN, lergods. Tang dynastin (618-907). 26 000 SEK

243 FIGURIN, lergods. Tang dynastin (618-906). 17 000 SEK

244 FIGURIN, lergods, Ming dynastin (1368-1644). 9 000 SEK

245 VAS, keramik. Song dynastin (960-1279). 12 000 SEK

246 VAS, keramik. Song dynastin (960-1279). 5 000 SEK

247 SKÅL, porslin. Song dynastin (960-1279). 20 000 SEK

248 SKÅL, porslin. Sung dynastin (960-1279). 12 000 SEK

249 SKÅL, keramik, temmoku. Sung Dynastin (960-1279). 8 000 SEK

251 SKÅL, keramik, temmoku. Sung dynastin (960-1279). Återrop

252 SKÅL, keramik, temmoku. Song (960-1279). 7 500 SEK
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253 SKÅLAR, två stycken, temmoku. Song dynastin (960-1279), 6 000 SEK

254 SKÅL med STÄLL, keramik. Song dynastin (960-1279). 9 000 SEK

255 SKÅL, keramik. Yuan dynastin (960-1279). 6 500 SEK

256 URNA med LOCK, keramik, Cizhou, sannolikt Yuan dynastin (1260-1370). Återrop

257 VAS, keramik. Yuan dynastin (1271-1368). 15 000 SEK

258 SKÅLFAT, keramik. Yuan dynastin (1271-1368). 7 000 SEK

260 KÄRL med LOCK, två stycken, stengods. Korea, Silla (668-935). Återrop

261 STEMCUP, porslin. Qing dynastin med Xuandes sex karaktärers märke. 6 000 SEK

262 VAS, keramik. Qing dynastin (1644-1912). 24 000 SEK

263 SKÅL, porslin. Sen Qing dynasti (1644-1912) med Xuandes fyra karaktärers märke. 4 000 SEK

264 VAS, porslin. Sen Qing dynasti (1662-1912). 5 500 SEK

265 VAS, porslin. Qing dynastin (1644-1912). 60 000 SEK

266 KOPP, porslin. Qing dynastin (1644-1912), märkt Yongle. 4 000 SEK

267 VAS, porslin. Troligen Republik, 1900-tal, med Guangxus sex karaktärers märke. 20 000 SEK

268 BOJAN med LOCK, porslin. Sen Qing dynasti (1644-1912). 8 500 SEK

269 VAS, porslin. Sen Qing dynasti (1644-1912). 14 000 SEK

270 SKÅLFAT, porslin. Sen Qing dynastin med Yongzhengs sex karaktärers märke. 42 000 SEK

271 ASK med LOCK, keramik. Ming dynastin (1368-1644). 9 500 SEK

272 SKÅL, blanc de chine. Ming dynastin (1368-1643). 13 000 SEK

273 GUANYIN, blanc de chine. Qing dynastin (1644-1912). 22 000 SEK

275 SKÅL, porslin. Qing dynastin med Guangxus sex karaktärers märke och period (1875-
1908).

32 000 SEK

276 ASKAR med LOCK, ett par, porslin. Sen Qing dynastin, med Qianlong fyra karaktärers
märke.

18 000 SEK

277 FAT, ett par, porslin. Republik (1912-49), med Jiaqings sigill i rött. 18 000 SEK

278 SKÅL, porslin. Sen Qing dynasti (1644-1912) med Daoguangs märke. 155 000 SEK

279 VASER, ett par, porslin. Sen Qing/Republik, tidigt 1900-tal med Qianlongs märke. Återrop

280 VAS, porslin. Troligen Republik, 1900-tal, med Qianlongs fyra karaktärers märke. 8 000 SEK

281 VAS, porslin. Republik, 1900-tal. 11 000 SEK

282 VAS, porslin. Kina, 1900-tal med Qianlongs sigillmärke. 12 000 SEK

283 SKÅL, porslin. Kina, 1900-talets första hälft med Qianlongs sigillmärke i rött. 6 000 SEK
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284 VAS, porslin. Troligen Republik (1912-49) med sigill i rött. Återrop

285 SKÅL, porslin. Troligen Republik, med Daoguangs sigill i rött. 26 000 SEK

286 Vas, porslin. Republik (1912-49) med Qianlongs märke. 9 500 SEK

287 FAT, ett par, porslin. Republik (1912-49) med Yongzhengs sex karaktärers märke inom
dubbla cirklar.

1 950 000 SEK

288 FAT, ett par, porslin. Republik, med Yongzhengs sex karaktärers märke inom dubbla
cirklar.

1 150 000 SEK

289 SKÅLAR, ett par, porslin. Republik (1912-49) med Jiaqings märke. 370 000 SEK

290 SKÅLAR, ett par, porslin. Republik (1912-49) med Yongzhengs sex karaktärers märke. 880 000 SEK

291 VASER, ett par, porslin. Republik (1912-49) med Guangxu respektive Qianlong sex
karaktärers märke.

30 000 SEK

292 VAS, porslin. Sen Qing dynasti/tidig republik. Sigillmärke i botten. 18 000 SEK

293 SKÅLAR, ett par, porslin. Tidigt 1900-tal med Daoguangs sigillmärke i rött. Återrop

294 SKÅLAR, ett par, porslin. Troligen Republik, 1900-tal. 11 000 SEK

295 LOCK, tre stycken, sen Qing dynasti, med Qianlongs sigillmärke. 6 000 SEK

296 KOPP, porslin. Qing dynastin, Daoguang (1821-50). Sigillmärke i rött. 26 000 SEK

297 SKÅLAR, ett par, porslin. Sen Qing dynastin (1644-1912) med Kangxi sex karaktärers
märke.

32 000 SEK

298 SKÅL, porslin. Qing dynasti (1644-1912), med Xuandes sex karaktärers märke. 44 000 SEK

299 KOPPAR, två stycken, porslin. Kina, 1900-talets första hälft, sigillmärke i rött. 15 000 SEK

300 KOPPAR, två stycken, porslin. Kina, 1900-talets andra hälft, sigillmärke i rött. 15 000 SEK

301 SKÅLFAT, porslin, sen Qing dynasti (1644-1912) med sigill i blått. Återrop

302 SKÅL, porslin. Troligen Republik (1912-1949). 7 000 SEK

303 VAS, porslin. Republik, med Yongzheng fyra karaktärers märke i rött. Återrop

304 VAS, porslin. Troligen Republik, 1900-tal. 5 000 SEK

305 VAS, porslin. Kina, 1900-tal. 7 000 SEK

306 URNA, porslin. Republik (1912-1949). 9 000 SEK

307 VAS, porslin. 1900-tal, med Qianlong fyra karaktärers märke. Återrop

308 VAS, porslin.  Kina, 1900-tal med rött sigillmärke. Återrop

309 PENSELSTÄLL, porslin. 1900-tal med Qianlongs fyra karaktärer i blått. 55 000 SEK

310 BRICKA, porslin. Sen Qing dynasti (1644-1912). 3 000 SEK

311 PLAKETTER, fyra stycken, porslin. Kina, troligen republik (1912-1949). 40 000 SEK
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312 PLAKETT, porslin. Qing dynastin, 1800-tal. 11 000 SEK

313 LOHAN, porslin. Troligen Japan, tidigt 1900-tal. Återrop

314 MÅLNINGAR, två stycken, tusch och färg på papper. Qing dynastin, troligen 1600-tal. Återrop

315 OLJEMÅLNING, Kvinnoporträtt. Qing dynastin, 1800-tal. Återrop

316 RULLMÅLNING med KALLIGRAFI, i Lin Chuns art (aktiv ca 1174-1189), Qing dynastin,
1700-tal.

70 000 SEK

317 MÅLNING, jaktsällskap ("A Tangut Hunting Party"), Qing dynastin troligen 1600-tal. 50 000 SEK

318 MÅLNING, landskap med fåglar ("Golden Pheasant, Peonies and Bamboos)", Qing
dynastin, troligen 1700-tal.

95 000 SEK

319 RULLMÅLNING  med KALLIGRAFI, figurer i landskap, Qing dynastin 1800-tal. 155 000 SEK

320 RULLMÅLNING med KALLIGRAFI, landskap med figurer. Troligen av kvinnlig konstnär
(Yinhu från Tongjin), Qing (1644-1912).

36 000 SEK

321 RULLMÅLNING, landskap med figurer, Qing dynastin, 1800-tal. 15 000 SEK

322 MÅLNING med KALLIGRAFI, attribuerad till Fei Danxu (1801-1850). Kvinna i båt. 20 000 SEK

323 ALBUM, med 80 målningar och kalligrafi, sen Qing dynasti (1644-1912). 525 000 SEK

324 ALBUM med 10 EROTISKA MÅLNINGAR. Sen Qing dynastin/ tidigt 1900-tal. 8 500 SEK

325 Cheng Qinwang, KALLIGRAFI, kuplett. Kaishu, signerad. 46 000 SEK

326 Cheng Qinwang (Prins Cheng), KALLIGRAFI. Xingshu. Signerad samt med två sigill. 8 000 SEK

327 KALLIGRAFI, Kaishu. Qingdynastin, 1800-tal. Återrop

328 KALLIGRAFI, Qing dynastin 1800-tal. Återrop

330 KEJSERLIGT EDIKT, Tongzhi (1862-1874), daterat 1862 och från tiden. 75 000 SEK

331 MÅLNING av QI BAISHI (1864-1957). Krabbor och höstlöv, signerad med dedikation. 2 900 000 SEK

332 Zao Wou-ki, FÄRGLITOGRAFI, "La Vieille Ville" 1953, av Zhao Wuji, signerad med blyerts
epreuve d'artiste.

50 000 SEK

333 Zao Wou-ki, FÄRGAKVATINT, utan titel av Zhao Wuji, signerad med blyerts 16/100, 1974. 30 000 SEK

334 RULLMÅLNING med KALLIGRAFI, motiv från Beijings Universitet, daterad Yanjing
(Beijing) våren 1937.

190 000 SEK

335 BOK med TRÄSNITT, "Qi Baishi hua ji", utgiven av Rong Bao Zhai xin ji, 1952, illustrerad
med 22 färgträsnitt.

10 000 SEK

336 BOK med TRÄSNITT, 4 volymer, "Shi zhu zhai jian pu" av Hu Zhengyan. 28 000 SEK

337 BOK med TRÄSNITT, 4 volymer, "Shi zhu zhai jian pu" av Hu Zhengyan. 26 000 SEK

338 BOK med TRÄSNITT, "Qi Baishi hua ji", utgiven av Rong Bao Zhai xin ji, 1952, illustrerad
med 22 färgträsnitt.

12 000 SEK
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339 BOK, E. A. Strehlneek, "Chinese Pictorial Art. Collection E. A. Strehlneek", Shanghai
1914.

4 500 SEK

340 BÖCKER, tre vol. Regina Krahl & John Ayers, "Chinese Ceramics in the Topkapi Saray
Museum Istanbul".

Återrop

341 BÖCKER, 25 volymer. Masterpieces from the National Palace Museum in Taipei. 9 000 SEK

342 BÖCKER OCH TIDSKRIFTER, 23 stycken, bla Transactions of the Oriental Society. 5 000 SEK

343 BÖCKER, 16 stycken. Främst Kinesisk konst. 2 600 SEK

344 BÖCKER, 16 stycken. Främst Kinesiskt konsthantverk. 4 000 SEK

345 BÖCKER, 11 stycken, om Jade. 4 000 SEK

346 BÖCKER, 7 stycken. Kinesiskt konsthantverk. 8 000 SEK

347 KESI, 4 paneler. Siden och guldtråd, sen Qing dynastin (1644-1912). 26 000 SEK

348 RANGMÄRKE, siden, s.k. Buzi. 28 x 29,5 cm. Qing dynastin. Kina 1800-tal. 2 000 SEK

349 MÅLNING, Japan. Okänd konstnär, signerad Chõu, de sju lyckogudarna. 4 500 SEK

351 SHUNGA, träsnitt, Japan 1700/1800-tal. 200 SEK

352 SHUNGAMÅLNING, olika erotiska scener, Meiji (1868-1912). 7 500 SEK

352A SHUNGAMÅLNING, olika erotiska scener, Meiji (1868-1912). Återrop

353 ALBUM med SHUNGAMÅLNINGAR, 11 st. Japan, ca 1900. 6 000 SEK

354 MINNESALBUM, fotografier. Kronprinsparets besök i Tokyo, 1926. 3 000 SEK

355 URNA med LOCK, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). 145 000 SEK

356 URNA, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). 9 000 SEK

357 TEDOSA med LOCK, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). 8 500 SEK

358 TEKANNA, porslin. Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 9 600 SEK

359 PENSELBAD, biskviporslin. Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). Återrop

360 FAT, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). 6 500 SEK

361 SKÅLAR, ett par, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722), med Yongle fyra
karaktärers märke.

25 000 SEK

362 BÅLSKÅL, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). 12 000 SEK

363 VAS, porslin. Qing dynastin, 1700-tal. 14 000 SEK

364 FAT, porslin. Qing dynastin, 1800-tal. 13 000 SEK

365 FAT, porslin. Qing dynastin, 1800-tal. 19 000 SEK

366 SKÅLAR, ett par, porslin. Qingdynastin, 1800-tal med Jiaqings sigillmärke. Återrop
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367 FIGURIN, keramik. Qing dynastin (1644-1912). Återrop

368 FIGURIN, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 26 000 SEK

369 STEKFAT, två större samt ett mindre, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-
1795).

38 000 SEK

370 STEKFAT, ett par, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-1795). 44 000 SEK

371 STEKFAT, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-1795). 11 000 SEK

372 SERVERINGSFAT, två stycken, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-1795). 12 000 SEK

373 STEKFAT, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 16 000 SEK

374 STEKFAT samt FAT, två stycken, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-1795). 13 000 SEK

375 TALLRIKAR, åtta stycken, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-1795). Återrop

376 TALLRIKAR, ett par, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-1795). 5 000 SEK

377 TALLRIKAR, 10 stycken, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-1795). 22 000 SEK

378 TALLRIKAR, sex stycken, samt FAT, kompaniporslin. Qingdynastin, Qianlong (1736-
1795).

Återrop

379 TALLRIKAR, fyra stycken (2+2), kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-1795). 6 500 SEK

380 FISKTERRIN, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 291 000 SEK

381 TERRIN med LOCK, kompaniporslin. Qingdynastin, Qianlong (1736-1795). Återrop

382 STEKHUV, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 3 000 SEK

383 STEKFAT, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 18 000 SEK

384 TALLRIKAR, ett par, porslin. Qing dynastin, 1700-tal. 10 000 SEK

385 TALLRIKAR, ett par, porslin. Yongzheng (1723-1735). Återrop

386 BÅLSKÅL, kompaniporslin, Qing dynastin, 1700-tal. 10 000 SEK

387 TALLRIKAR, ett par, vapenporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95) ca 1770. 5 000 SEK

388 TALLRIKAR, ett par, vapenporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95) ca 1770. 13 000 SEK

389 TALLRIKAR, ett par, vapenporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95) ca 1770. 13 000 SEK

390 TALLRIK, porslin. Qing dynastin, circa 1730-40. 6 000 SEK

391 TALLRIK, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong ca 1795. 4 000 SEK

392 SKÅLFAT, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 4 500 SEK

393 TALLRIK, porslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-1795). 16 000 SEK

394 TALLRIK, porslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-1795). 13 000 SEK

395 TALLRIK, porslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-1795). 10 000 SEK
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396 TALLRIK, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 6 500 SEK

397 DOSA med LOCK, kompaniporslin och förgyllt silver. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 19 000 SEK

398 VAS, mjukt porslin. Qing dynastin, 1700-tal. 4 000 SEK

399 TALLRIKAR, fyra stycken, kompaniporslin. Qing dynastin, Yongzheng (1723-35). 5 000 SEK

400 TALLRIKAR, 10 stycken, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). Återrop

401 SKÅL, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 5 000 SEK

402 URNA med LOCK, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-1795). 19 000 SEK

403 TESERVIS, sju delar, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 4 800 SEK

404 TEKANNA med LOCK, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 6 000 SEK

405 TEDOSA, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 4 500 SEK

406 GALLERFAT, ett par, kompaniporslin. Qing dynastin, omkring år 1800. 20 000 SEK

407 SERVIS, 79 delar, kompaniporslin. Qing dynastin, Jiaqing (1796-1820). 32 000 SEK

408 BÅLSKÅL, kompaniporslin. Qing dynastin, Jiaqing (1796-1820). 6 500 SEK

409 SMÖRTERRIN med LOCK och FAT, kompaniporslin. Qing dynastin, Jiaqing (1792-1820). 8 500 SEK

410 TESERVIS, sju delar, kompaniporslin. Qing dynastin, Jiaqing (1796-1820). 16 000 SEK

411 FAT, ett par snarlika, porslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 14 000 SEK

412 TALLRIKAR, ett par, porslin. Qing dynastin, 1700-tal. Återrop

413 FAT, porslin. Qing dynastin, 1700-tal. Återrop

414 TALLRIK, kompaniporslin, Qing dynastin, 1740-tal. 3 500 SEK

415 SKÅL, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 10 000 SEK

416 BÅLSKÅL, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 2 000 SEK

417 SMÖRTERRINER med LOCK och FAT, ett par, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong
(1736-95).

9 500 SEK

418 SALTKAR, ett par, kompaniporslin. Qing dynastin, Jiaqing (1796-1820). 6 000 SEK

419 FAT, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). Återrop

420 VAS, lack. Sen Qing Dynasti (1644-1912) med Qianlongs märke. Återrop

421 ASK med LOCK, lack. Qing dynastin (1644-1912). 5 500 SEK

422 ANTIK SILKE KINESISK MATTA. 236 x 158 cm. 50 000 SEK

423 KUDDFODRAL, silke. Sen Qing dynasti. 92,5 x 96,5 cm. 4 500 SEK

424 KJOL, siden. Sen Qing dynasti (1644-1912). Höjd 76 cm. 4 500 SEK

Slutpriser Klassiska 580

15/6615/6615/6615/6615/6615/6615/6615/6615/6615/6615/6615/6615/6615/66Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

15/6615/6615/6615/6615/6615/6615/6615/6615/6615/6615/6615/6615/6615/6615/6615/6615/6615/6615/6615/6615/6615/6615/6615/6615/6615/6615/6615/6615/6615/6615/6615/6615/6615/6615/6615/6615/6615/6615/6615/6615/6615/6615/6615/6615/6615/6615/6615/6615/6615/6615/6615/66



Nr. Föremål Klubbat pris

425 TRIPOD (Ding) med LOCK, brons. Troligen Han dynastin (206 f. Kr. - 220 e.Kr). Återrop

426 TRIPOD, brons. Qing dynastin (1644-1912), med Xuande sex karaktärers märke. 6 500 SEK

427 TRIPOD (ding), brons. Troligen Han dynastin (206 f. Kr. - 220 e.Kr). Återrop

428 VINKANNA, brons. Troligen Tangdynastin (618-907). Återrop

429 VASER, ett par, brons. Hu form, Arkaiserande, troligen Warring States/Han dynastin (481
f.Kr-220 e.Kr.).

12 000 SEK

430 RITUELLT VINOFFERKÄRL (Jue), brons. Troligen Shang dynastin (1600-1046 f.Kr.). 24 000 SEK

433 SPEGEL, brons. Troligen Tang dynastin (618-906). Återrop

434 SPEGEL, brons. Troligen Ming dynastin eller äldre. Återrop

435 BUDDHA, brons. Troligen Tang/Liao dynastin (618-1125). 8 500 SEK

436 EKIPAGE, brons. Troligen Skytisk, ca 700 f.Kr -200 e.Kr. 5 000 SEK

437 FIGURINER, två stycken, brons. Troligen Skytiska, ca 700 f.Kr -200 e.Kr. 5 000 SEK

438 RÖKELSEKAR, tripod, brons. Troligen Ming dynastin. 6 500 SEK

439 VAS, brons. Arkaiserande. Återrop

440 TEMPELKLOCKA, brons. Buddhistisk med datering. Qing dynasti (1644-1912). 80 000 SEK

441 LJUSSTAKAR, ett par, brons. Troligen Mingdynasti (1368-1644). Återrop

442 RÖKELSEKAR, brons, Qing dynastin (1644-1912). 5 000 SEK

443 RÖKELSEKAR, brons. Tripod med vridna handtag, Qing dynastin, 1800 tal. 3 000 SEK

444 LYKTOR, ett par, brons. Sen Qing dysnasti (1644-1912). 2 500 SEK

445 RÖKELSEKAR, brons. Japan, Meiji, (1868-1912). 2 600 SEK

446 TESERVIS, tre delar, silver. Kina, oidentifierad mästare, 1900-talets början. 10 000 SEK

447 VAS, silver. Hung Chong, Kanton/Shanghai, Qing dynastin, "Late/Post China Trade
Period" (efter 1840).

11 000 SEK

448 TESERVIS, sex delar, silver. Japan, 1900-talets första hälft. 28 000 SEK

450 ETUIER, 4 stycken, silver och brons. Japan, 1900-tal. Återrop

451 VAS, cloisonné. Qing dynastin, 1800-tal. Återrop

452 VAS, cloisonné. Sen Qing dynasti, 1800-tal. 10 000 SEK

453 KANNA, cloisonné. Qing dynastin, sekelskifte 1900. 9 500 SEK

454 URNOR, ett par, cloisonné. Kina, tidigt 1900-tal. 4 800 SEK

455 VAS, cloisonné. Kina, 1900-tal. 4 000 SEK

456 VASER, ett par, cloisonné. Sen Qing dynasti, sent 1800-tal. Återrop
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457 FAT, cloisonné. Sen Qing dynasti (1644-1912). Återrop

458 VASER, ett par, cloisonné, troligen Republik (1912-49). Återrop

459 YTTERFODER med PRYDNADSTRÄD, ett par, cloisonné. Sen Qing dynasti (1644-1912). Återrop

460 YTTERFODER med PRYDNADSTRÄD, i kruka av emaljerad koppar, nefrit och korall.
Sen Qing dynasti (1644-1912).

20 000 SEK

461 SNUSFLASKA, porslin. Qing dynastin (1644-1912). 18 000 SEK

462 VAS, pekingglas. Kina, 1900-tal. 30 000 SEK

463 VAS med LOCK, bergkristall. Qing dynastin (1644-1912). Återrop

464 SKULPTERADE VALNÖTTER, sex stycken. Sen Qing dynasti (1644-1912). 5 500 SEK

465 VIKSKÄRM, sex delar, lack. Sen Qing dynasti, omkring 1900. Återrop

466 BÅLSKÅL, porslin, sen Qing dynastin, med Kangxis märke. Återrop

467 SKÅLAR, ett par, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). 28 000 SEK

468 URNA med LOCK, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). Återrop

469 URNOR, ett par, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). Återrop

470 VAS, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). 95 000 SEK

471 BOJAN, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). 15 000 SEK

472 URNOR med LOCK, ett par, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). 3 500 SEK

473 KRUKA, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722) med Chenghuas sex karaktärers
märke.

8 000 SEK

474 SKÅLFAT, porslin. Kangxi (1664-1722). 7 500 SEK

475 FAT, två stycken, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). 14 000 SEK

476 FAT, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). 10 000 SEK

477 SKÅLFAT, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). 8 000 SEK

478 FAT, porslin. Qing dynastin, med Kangxi sex karaktärers märke och period (1662-1722). Återrop

479 SKÅLFAT, tre stycken, porslin. Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 7 000 SEK

480 KANNA med LOCK, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). Återrop

481 FAT, porslin. Ming dynastin, Wanli sex karaktärers märke och period (1573-1619). 50 000 SEK

482 VAS, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). 5 000 SEK

483 VASER, ett par, porslin. Sen Qing dynasti (1644-1912). 3 000 SEK

484 URNOR med LOCK, två stycken, porslin. Qing dynastin 1700-tal. 17 000 SEK

485 KANNA, porslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). Återrop
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486 KANNA, kompaniporslin. Qing dynastin, tidigt 1700-tal. 5 000 SEK

487 SKÅLFAT, porslin. Qing dynastin, Yongzheng (1723-35). 8 500 SEK

488 YTTERFODER, porslin. Qing dynastin, sen Qianlong (1736-95). 12 000 SEK

489 SKÅLFAT, porslin. Qing dynastin, 1800-tal, med Chenghuas sex karaktärers märke. 55 000 SEK

490 VAS, porslin. Qing dynastin, 1800-tal, med Qianlongs sigillmärke. 155 000 SEK

491 BOJAN, porslin. Qing dynastin, 1800-tal med Kangxis sex karaktärers märke. 3 000 SEK

492 KENDI, porslin. Qing dynastin, ca 1800. 4 000 SEK

493 VAS, porslin. Qing dynastin, 1800-tal. Återrop

494 SKÅL, porslin. Qing dynastin, med Guangxus sex karaktärers märke och period (1875-
1908).

38 000 SEK

495 YTTERFODER, porslin. Qing dynastin, 1800-tal. Återrop

497 URNA med LOCK, porslin, Qing dynastin, 1800-tal. 20 000 SEK

498 PILGRIMSKRUS, ett par, porslin. Sen Qing dynasti (1644-1912) med Kangxi fyra
karaktärers märke.

20 000 SEK

499 PILGRIMSFLASKOR, ett par, porslin. Sen Qing dynasti, 1800-tal. 13 000 SEK

500 PILGRIMSVAS, porslin. Qing dynastin, 1800-tal med Kangxi sex karaktärers märke. 20 000 SEK

501 VAS, porslin. Qing dynastin (1644-1912). Återrop

502 SKÅLFAT, porslin. Qing dynastin med Wanlis sex karaktärers märke (1573-1619). 65 000 SEK

503 RÖKELSEKAR, porslin. Qing dynastin (1644-1912). 20 000 SEK

504 SKÅL, porslin. Sen Qing dynasti med Qianlongs sigill märke. 16 000 SEK

505 SKÅLAR, sex stycken, porslin. Sen Qing dynasti (1664-1912) med Qianlong sigillmärke. 30 000 SEK

506 SKÅL, porslin. Sen Qing dynasti (1644-1912), med Guangxus sex karaktärers märke. 32 000 SEK

507 SKÅL, porslin.  Sen Qing dynasti/tidig Republik, omkring 1900. 14 000 SEK

508 SKÅL med LOCK, porslin. Omkring 1900, med Wanlis sex karaktärers märke. 16 000 SEK

509 VAS, porslin. Qing dynasti (1644-1912). Återrop

510 SKÅLAR, ett par, porslin. Republik (1912-49) med Qianlongs sigillmärke. 230 000 SEK

511 TEMPELVASER, ett par, porslin. Sen Qianlong / Jiaqing, omkring år 1800. Återrop

512 VAS, porslin. Qing dynastin, 1800-tal. 10 000 SEK

513 TVÄTTFAT, porslin. Qing dynastin, 1800-tal. 7 000 SEK

514 YTTERFODER med FAT, porslin. Qing dynastin, 1800-tal. 7 500 SEK

516 VAS, porslin. Troligen Republik, 1900-tal, med Qianlong sigillmärke. Återrop
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517 VAS, porslin. Troligen Republik, 1900-tal med Qianlongs sigillmärke. 36 000 SEK

518 URNA med LOCK, porslin. Kina, troligen Republik. 6 500 SEK

519 VAS, porslin. Sen Qing dynasti (1644-1912). 5 500 SEK

520 VAS, biskviporslin Qing dynastin. 7 000 SEK

521 VAS, porslin. Sen Qing dynasti (1644-1912). 20 000 SEK

522 VAS, porslin. 1800-tal. 11 000 SEK

523 VAS, porslin. Qing dynastin, 1800-talets andra hälft. 5 000 SEK

524 VAS, biskvi, sen Qing dynastin (1644-1912). 18 000 SEK

525 FISKBASSÄNG, porslin. Sen Qing dynasti (1644-1912). 11 000 SEK

526 YTTERKRUKA, porslin. Sen Qing dynasti, omkring 1900. 3 000 SEK

527 FAT, porslin. Japan, Meiji (1868-1912). 6 500 SEK

528 Alfred Wahlberg, "Stockholm nattetid". 32 000 SEK

529 Olle Hjortzberg, Stilleben med gula tulpaner. 65 000 SEK

530 Olle Hjortzberg, Ängsblommor. 75 000 SEK

531 Olle Hjortzberg, Stilleben med vitsippor och styvmorsvioler. 85 000 SEK

532 Olle Hjortzberg, Stilleben med ros och kinesiskt porslin. 30 000 SEK

533 Olle Hjortzberg, Stilleben med rosor i silverpokal. Återrop

534 Helmer Osslund, "Islossning (Faxälven)". Återrop

535 Helmer Osslund, "Islossning, Ångermanälven". Återrop

536 Helmer Osslund, Fjällandskap. 160 000 SEK

537 ANSHELM SCHULTZBERG, signerad A. Schultzberg, olja på duk. Återrop

538 Gustaf Fjaestad, Rimfrosten lägger sig. 180 000 SEK

539 Gustaf Fjaestad, Skidspår i snön. 310 000 SEK

540 Anshelm Schultzberg, Vinterlandskap. 20 000 SEK

541 Axel Lindman, Kustmotiv från Villerville. 20 000 SEK

542 Anshelm Schultzberg, Fransk lantbruksscen, Etaples. 34 000 SEK

543 Anshelm Schultzberg, "Månuppgång, Etaples 1890". 12 000 SEK

544 Robert Thegerström, Franskt kustlandskap i tjock dimma. 13 000 SEK

545 Gottfrid Kallstenius, Trädgård i Grez. Återrop

546 Carl Wilhelmson, "I Gåsöskären". 50 000 SEK
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547 Carl Wilhelmson, "Ullsholmen". 60 000 SEK

548 Carl Wilhelmson, "På slipen". 22 000 SEK

549 Per Ekström, Solnedgång över havet. 24 000 SEK

550 Per Ekström, Solnedgång över Norrbro, Stockholm. 55 000 SEK

551 WILHELM VON GEGERFELT, olja på duk, signerad W. v. Gegerfelt och daterad 1881. Återrop

552 Wilhelm von Gegerfelt, Motiv från Skagen. Återrop

553 Herman af Sillén, "Från Arildsläge". Återrop

554 Alfred Wahlberg, Landskap från St. Michel, Frankrike. Återrop

555 Carl Larsson, "Uppenbarelse". Återrop

556 Prins Eugen, "Stockholmsbatteriet, vinter". Återrop

557 Nils Kreuger, "En liten grålle". 100 000 SEK

558 Bruno Liljefors, "Sädgäss". Återrop

559 BRUNO LILJEFORS, olja på duk, signerad Bruno Liljefors och daterad -94. Återrop

560 Bruno Liljefors, Andhona med ungar. 48 000 SEK

561 Bruno Liljefors, Björnjakt. 15 000 SEK

562 Bruno Liljefors, Björnjakt. 15 000 SEK

563 Bruno Liljefors, Örn och Alfågel. Återrop

564 Carl Larsson, "Vet du vad? Var god och glad!" / "Esbjörn led" / "Grolle nicht". 3 700 000 SEK

565 Elsa Beskow, "Ekorrn satt i granen, skulle skala kottar". 420 000 SEK

566 Elsa Beskow, "Småjäntorna". 115 000 SEK

567 Carl Fredrik Hill, "Variation över motivet Kappkörning i Tivoli". 85 000 SEK

568 Carl Fredrik Hill, "Exotiskt landskap I". Återrop

569 Carl Fredrik Hill, Fjällandskap. 26 000 SEK

570 Carl Fredrik Hill, Ensam gran på fält. 36 000 SEK

571 IVAR AROSENIUS, enligt uppgift utförd cirka 1890. Papper uppklistrat på pannå. Återrop

572 Helmer Osslund, Kustmotiv från Capri. 18 000 SEK

573 HELMER OSSLUND, signerad Helmer Osslund. Smörpapper uppklistrat på papp-pannå. Återrop

574 Helmer Osslund, Bränningar. 17 500 SEK

575 HELMER OSSLUND, signerad Helmer Osslund. Utförd omkring 1910. Smörpapper
uppklistrat på papp.

Återrop
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576 Helmer Osslund, "Motiv från Torneträsk". 440 000 SEK

577 Helmer Osslund, Lapporten. 70 000 SEK

578 Helmer Osslund, Ren. 28 000 SEK

579 Carl Larsson, Brevskrivning, interiör från Lilla Hyttnäs. 60 000 SEK

580 CARL LARSSON, tuschlavering förhöjd med täckvitt,  signerad C.L. Troligen utförd 1891. Återrop

581 Axel Kulle, Efter julkalaset. 15 000 SEK

582 Anders Zorn, Porträtt av äldre dam. 36 000 SEK

583 Anders Zorn, "I sorg" / "The Widow". 125 000 SEK

584 Anders Zorn, "Modersglädje". 1 000 000 SEK

585 Per Ekström, Vinterlandskap, skymning (Stockholms utkanter). 46 000 SEK

586 Ernst Lundström, Berzelii park. Återrop

587 Louis Sparre, Vy från Skeppsbron mot Katarina kyrka, Stockholm. 70 000 SEK

588 Julia Beck, Vy över Djurgårdsbron och Strandvägen. 70 000 SEK

589 Erik Tryggelin, "Vasagatan (Stockholm)". 120 000 SEK

590 John Bauer, Humpe i trollskogen. 460 000 SEK

591 Julia Beck, Höstlandskap, Beaumont-le-Roger. 40 000 SEK

592 Julia Beck, Höstfärger, Val S:t Martin, Beaumont-le-Roger. 20 000 SEK

593 Carl Trägårdh, Vårlandskap från Grez. 20 000 SEK

594 Carl Trägårdh, Herde med får i höstlandskap. 20 000 SEK

595 Anders Zorn, Spanjorska. Återrop

596 Anders Zorn, "Ida plockar fågel". 1 000 000 SEK

597 Bruno Liljefors, Vinterhare. 250 000 SEK

598 Bruno Liljefors, Räv i vinterlandskap. 135 000 SEK

599 Bruno Liljefors, Räv vid gärdsgård. 95 000 SEK

600 Mosse Stoopendaal, Gräsänder. 22 000 SEK

601 Bruno Liljefors, Vinterhare. 200 000 SEK

602 BRUNO LILJEFORS, uppfodrad duk, a tergo sterbhusstämplad av Uplands Enskilda
Bank samt intygad av konstnären.

Återrop

603 Bruno Liljefors, Räv i vinterlandskap. 130 000 SEK

604 Mosse Stoopendaal, "Domherrar". 34 000 SEK
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605 Johan Krouthén, Badklippan. 130 000 SEK

606 Johan Krouthén, Bränningar vid kusten. 95 000 SEK

607 Johan Krouthén, Höstlandskap med pickande hönor. 42 000 SEK

608 Johan Krouthén, "Vår i trädgårdsföreningen, Linköping II". 95 000 SEK

609 Georg Pauli, "Romerskt bad"/"Odalisk". 980 000 SEK

610 Anshelm Schultzberg, Vårlandskap, Grangärde. 75 000 SEK

611 Anna Palm de Rosa, Utsikt över Norrbro med Kungliga Slottet och Operan. 34 000 SEK

612 Johan Jacob Silvén, Sommarlandskap. 9 500 SEK

613 ERIK WEDELIN, olja på duk,signerad E. Wedelin och daterad D.f 1874. Återrop

614 Karl Nordström, "Två ungdomar i trädgården". 100 000 SEK

615 PRINS EUGEN, duk uppklistrad på pannå, signerad Eugen och daterad 1906. Återrop

615A Anders Zorn, Mandolinspelerskan. Återrop

616 Carl Larsson, Lilla Hyttnäs. 46 000 SEK

617 Gunnar Widforss, "Waterfalls". 16 000 SEK

618 Gunnar Widforss, Träd, Yosemite Valley. 32 000 SEK

619 Oskar Bergman, Fallande snö. 14 000 SEK

620 Bernhard Oscarsson, Vintervy över Birger Jarlsgatan. Återrop

621 Carl Larsson, "Utspökning" / "Esbjörn utklädd". 2 800 000 SEK

622 Bruno Liljefors, "Uppländskt landskap". 220 000 SEK

623 Carl Larsson, "Sven (med stämjernet)". 650 000 SEK

624 Johan Tirén, Vadande samepojkar med hundar. 35 000 SEK

625 CARL JOHANSSON, olja på duk, signerad Carl Johansson och daterad Dufed -84. Återrop

626 Carl Larsson, "Härbre i vintersol". 42 000 SEK

627 Johan Tirén, Vaktpasset. 48 000 SEK

628 Helmer Osslund, "Abiskojokk". Återrop

629 Helmer Osslund, Älvlandskap, Ångermanland. 32 000 SEK

630 Helmer Osslund, "Höstdag vid Torne Träsk". 102 000 SEK

631 Helmer Osslund, Rodnande skyar, Höga Kusten. Återrop

632 Helmer Osslund, Från Italiens inland. 115 000 SEK

633 Carl Larsson, "Nu är det jul igen" / "Julafton". 2 250 000 SEK
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634 Johan Ericson, Månsljus över viken. 30 000 SEK

635 Georg von Rosen, "Sfinxen vid Gizeh". 15 000 SEK

636 Robert Thegerström, "Uppe i bergen, Dalarö". 6 500 SEK

637 Karl Nordström, "Villefranche från M:t Boron". 12 000 SEK

638 Ivar Arosenius, Hustrun Eva med ros. 12 000 SEK

639 JOHN BAUER, blandteknik, signerad J.B och daterad 10. Återrop

640 Karl Nordström, "Stormdag med brytande sjö på klipporna". 10 000 SEK

641 John Bauer, "En riddare red fram". 450 000 SEK

642 Ernst Josephson, "Dynamiten". 90 000 SEK

643 Ernst Josephson, "Blommans själ (Brevets hemlighet)". 200 000 SEK

644 Jenny Nyström, "Göta, Svea och Freja". 28 000 SEK

645 Elsa Beskow, "Flicka vid rödvinsbuske". 34 000 SEK

646 Jenny Nyström, Lyckotomten. 60 000 SEK

647 Bruno Liljefors, Orrtupp. 70 000 SEK

648 Olle Hjortzberg, Stilleben med krasse och rosor. 45 000 SEK

649 Henrik Nordenberg, Kvinna vid fönster. 120 000 SEK

650 Helene Schjerfbeck, "Konvalescenten". 42 000 SEK

651 ANDERS ZORN, etsning (III état av III), 1890, signerad med blyerts. Återrop

652 ANDERS ZORN, etsning (II état av II), 1898, signerad med blyerts. Återrop

653 Anders Zorn, "Byst". 10 200 SEK

654 Anders Zorn, "Fru Emma Zorn". 18 000 SEK

655 Anders Zorn, "Grodan". 8 000 SEK

656 ANDERS ZORN, etsning (II état av II), 1910, signerad med blyerts. Återrop

657 Anders Zorn, "Fiskare i Saint Ives". Återrop

658 ANDERS ZORN, etsning (I état II), 1900, signerad med blyerts, Återrop

659 ANDERS ZORN, etsning, 1904, signerad med blyerts. Återrop

661 PRINS EUGEN, etsning, 1891, signerad med blyerts samt dedikation 'Till Thorsten
Laurin'.

Återrop

662 Axel Fridell, "Mr. Simmons (Tidningsläsaren)". 58 000 SEK

663 Edvard Munch, "Ingse Vibe". 44 000 SEK
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664 ANDERS ZORN, etsning (III état av III), 1916, signerad med blyerts. Återrop

665 CARL LARSSON, etsning, 1896 (upplagan högst 15 exemplar), signerad med blyerts. Återrop

666 Carl Larsson, "Självporträtt i målarblus". 14 000 SEK

667 CARL LARSSON, etsning (II état av II), 1896 (upplagan högst 25 exemplar), signerad
med blyerts.

Återrop

668 Samling om nio etsade självporträtt av Svenska konstnärer. Återrop

669 Isaac Grünewald, "Självporträtt". 8 000 SEK

670 ARTHUR SJÖGREN, färglitografisk affisch, 1895, tryckt av Generalstabens Litografiska
Anstalt, Stockholm.

Återrop

671 ALBERT ENGSTRÖM, färglitografisk affisch, 1922, tryckt av A. Lindgren & Söner, utgiven
av Propaganda Centralen N.E.J.

Återrop

672 David Petrovich Sterenberg, Porträtt av Majakowskij. Återrop

673 David Petrovich Sterenberg, Stilleben (3). Återrop

674 David Petrovich Sterenberg, Landskap (3). Återrop

675 David Petrovich Sterenberg, Arbetare (2). Återrop

676 Anders Zorn, "Självporträtt med modell II". 38 000 SEK

677 Anders Zorn, "Zorn och hans hustru". 28 000 SEK

678 Anders Zorn, "Théodore Roosevelt". 7 000 SEK

679 Anders Zorn, "Grover Cleveland II". 6 000 SEK

680 Anders Zorn, "Mrs. Clevland II". 16 000 SEK

681 Anders Zorn, "Fatbur (Dalgarderob). 8 000 SEK

682 Anders Zorn, "Söndagsmorgon". 22 000 SEK

683 Anders Zorn, "Musik i stugan". 4 000 SEK

684 Anders Zorn, "Irländska". 30 000 SEK

685 Anders Zorn, "Valsen". 75 000 SEK

686 Anders Zorn, "Natteffekt III". Återrop

687 ANDERS ZORN, etsning (III état av V), 1892, signerad med blyerts. Återrop

688 Anders Zorn, "Antonin Proust". 12 000 SEK

689 Anders Zorn, "Auguste Rodin". 5 500 SEK

690 Anders Zorn, "Axel Herman Hägg II". 14 000 SEK

691 Anders Zorn, "Per Hasselberg". 14 000 SEK
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692 Anders Zorn, "Prins Eugen". 7 000 SEK

693 ANDERS ZORN, etsning (III état av III), 1884, signerad med blyerts. Återrop

694 ANDERS ZORN, etsning i rött, 1891 (upplagan 15-20 exemplar, troligen endast ett fåtal i
rött), signerad med blyerts.

Återrop

695 Anders Zorn, "Turkisk dam med slavinna". 19 000 SEK

696 ANDERS ZORN, etsning (III état av III), 1884, signerad i blyerts. Återrop

697 Anders Zorn, "Cigarettrökerska I". 14 000 SEK

698 Anders Zorn, "Cigarettrökerska II". 22 000 SEK

699 ANDERS ZORN, etsning, ca. 1897 (upplagan 9-10 exemplar), signerad med blyerts. Återrop

700 Anders Zorn, "Isabella Gardener". 22 000 SEK

701 ANDERS ZORN, etsning (état III av III), 1901, signerad med blyerts. Återrop

702 Anders Zorn, "Mrs. Thompson Seton". 11 000 SEK

703 ANDERS ZORN, etsning, 1904 (upplagan 35 exemplar), signerad med blyerts. Återrop

704 ANDERS ZORN, etsning (II état av II), 1898 (upplagan 18-20 exemplar), signerad med
blyerts.

Återrop

705 Anders Zorn, "Sittande negress". 8 000 SEK

706 ANDERS ZORN, etsning (I état av II), 1903 (fåtal exemplar), signerad med blyerts. Återrop

707 ANDERS ZORN, etsning, 1884, signerad med blyerts. Återrop

708 Anders Zorn, "Mormor III". 11 000 SEK

709 ANDERS ZORN, etsning (troligen ej beskrivet état mellan I och II, före signturen i II état),
1884 signerad med blyerts.

Återrop

710 Anders Zorn, "Omnibus". 24 000 SEK

711 Anders Zorn, "Kusinerna". 36 000 SEK

712 Anders Zorn, "Herr och Fru Fürstenberg". 5 500 SEK

713 ANDERS ZORN, etsning (II état av II), 1888, signerad med blyerts av Zorn samt av
Snoilsky.

Återrop

714 Anders Zorn, "Skarprättare i Siebenbürgen". 10 000 SEK

715 Anders Zorn, "Sorg I". 18 000 SEK

716 Anders Zorn, "Uno Stadius". 5 500 SEK

717 Anders Zorn, "Badande gossar på stranden". 22 000 SEK

718 ANDERS ZORN, etsning (II état av II), 1901, signerad med blyerts. Återrop

719 Anders Zorn, "Prinsessan Ingeborg I". 8 500 SEK
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720 Anders Zorn, "Änkedrottning Sophia". 6 000 SEK

721 ANDERS ZORN, Etsning (troligen ej beskrivet etát mellan II och III), 1890, signerad med
tusch och daterad '90.

Återrop

722 Anders Zorn, "Självporträtt med inskription 1904". 14 000 SEK

723 ANDERS ZORN, etsning (II état av II), 1897, signerad med blyerts. Återrop

724 Anders Zorn, "Henry Marquand". 12 000 SEK

725 Anders Zorn, "Emma Rasmussen". 7 000 SEK

726 Tore Strindberg, "Krokus". 120 000 SEK

727 Arvid Knöppel, Rådjurskalv. 17 000 SEK

728 Arvid Knöppel, Diande rådjurskid. 17 000 SEK

729 Carl Milles, Hind ur "Dianas jakt". 50 000 SEK

730 Carl Milles, "Vingarna" ("Gosse med örn"). Återrop

731 Carl Eldh, "Ungdom". 9 500 SEK

732 Ruth Milles, Ung flicka med kappsäck. 20 000 SEK

734 CARL MILLES, skulptur, brons, Stämpelsignerad CM samt M Carl och numrerad 2/12. Återrop

735 Carl Milles, "Solglitter", "Najad på delfin". 300 000 SEK

736 Emil Näsvall, "Maj". 9 000 SEK

737 Christian Eriksson, "Elof". 9 000 SEK

738 Rudolf Tegner, "De tørstige børn". 14 000 SEK

739 Emil Näsvall, Stående kvinna. 16 000 SEK

741 Carl Milles, "Jona och valfisken". 115 000 SEK

742 Carl Milles, "Engelbrekt". 85 000 SEK

743 Carl Milles, "Flygande hästen". 370 000 SEK

744 OKÄND KONSTNÄR, skulptur, marmor, 1900-tal. Återrop

745 Ganymedes. 14 000 SEK

746 Antonio Canova Efter, Tre Gracer. 34 000 SEK

747 JOSEPH CHINARD, efter, skulptur, marmor. Återrop

748 Denys Puech, Vacker nymf. 85 000 SEK

749 JUDITH GAUTIER, skuptur,"Tracaldabas", brons, signerad. Återrop

750 Ernest Justin Ferrand Efter. Brunpatinerad brons, höjd, "Le pêcheur de congres". 10 000 SEK
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751 Mathurin Moreau, Vid brunnen. 18 000 SEK

752 Cyrus Edwin Dallin, "Appeal of the great spirit". 280 000 SEK

753 David Wretling, Orfeus. 7 500 SEK

754 Christian Eriksson, "Elof". 8 500 SEK

755 Carl Eldh, "Ungdom". 65 000 SEK

756 Renée Sintenis, Liggande nyfött föl. 26 000 SEK

757 Arvid Knöppel, Bisonoxe. 8 000 SEK

758 JUSSI MÄNTYNEN, skulptur, brons, Signerad J. Mäntynen och daterad 1938. Återrop

759 Axel Petersson Döderhultarn, ”Rokokokavaljer”. 44 000 SEK

760 Axel Petersson Döderhultarn, "Bröllop" (5). 26 000 SEK

761 Axel Petersson Döderhultarn, "Begravning" (9). 40 000 SEK

762 Carl Holsoe, Arbete i skymningstimmen. 130 000 SEK

763 Carl Holsoe, Interiör. 60 000 SEK

764 PAUL FISCHER. Olja på pannå. Sign Paul Fischer. Återrop

765 PAUL FISCHER. Olja på duk på pannå. Sign Paul Fischer. Återrop

766 Paul Fischer, Gatuscen, Kobmagergade i Köpenhamn. Återrop

767 Peder Mork Mönsted, Vinterlandskap med ekipage. 130 000 SEK

768 Anton Melbye, Fartyg utanför fransk kuststad. 20 000 SEK

769 Carl Locher, Aftonstämning, Skagen. 48 000 SEK

771 Hans Dahl, "Heimfahr am abend, Westnorwegen" (Hemfärd från arbetet, Västnorge). 32 000 SEK

772 Hans Dahl, Flicka vid fjällsjö. 65 000 SEK

773 BERNDT LINDHOLM, olja på duk, signerad. Återrop

774 Berndt Lindholm, Västkustmotiv från Långedrag. Återrop

775 Helene Schjerfbeck, "Flicka i grönt". 900 000 SEK

776 Helene Schjerfbeck, "Cypresser, Fiesole". 570 000 SEK

777 George Clairin, "Marché Espagnol". Återrop

778 ELEANOR FORTESCUE-BRICKDALE. Akvarell. Sign EFB. Återrop

779 Adam Styka, "Le marché au Marrakech". Återrop

780 LÉON FRANCOIS COMERRE. Olja på duk. Sign Leon Comerre samt L.Comerre. Återrop

781 CHRISTIAN KROHG, signerad C. Krohg, uppfodrad duk. Återrop
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782 David Klöcker Ehrenstrahl, "Carolus. XII. Rex Suecia." (1682-1718). 140 000 SEK

783 David Klöcker Ehrenstrahl Hans ateljé, Konung Karl XI (1655-1697) på hästen Brilliant i
slaget vid Lund 1676.

170 000 SEK

784 DAVID VON KRAFFT, hans ateljé, olja på duk. Återrop

785 Justus (Joost) van Egmont Tillskriven, "Konung Karl X Gustaf" (1622-1660). 110 000 SEK

786 Ulrica Fredrica Pasch, "Kronprins Gustaf III" (1746-1792). Återrop

787 Ulrica Fredrica Pasch, "Hertig Karl" (Karl XIII) (1748-1818). Återrop

788 David von Krafft, "Konung Karl XII" (1682-1718). 80 000 SEK

789 Mikael Dahl Tillskriven, Dam i röd klänning. 22 000 SEK

790 Mikael Dahl Tillskriven, Porträtt av kvinna i röd klänning, knäbild. 21 000 SEK

791 MARTIN MIJTENS D.Ä, olja på duk, "Karl XI" (1655-1697). Återrop

792 Per Krafft d.y. Tillskriven, Vanitas med ung dam och kranium. 13 000 SEK

793 Johan Joachim Streng, "Carl Carleson" (1703-1761). 25 000 SEK

794 Johan Henrik Scheffel, "Knut Gustaf Sparre" (1684-1733). 25 000 SEK

795 Alexander Roslin, "George Marye de Merval" (1738-) & "Marie Anne Eléonore Le
Planquois".

Återrop

796 Johan Gustaf Sandberg, Cupid eller Cesarion visar Cleopatra en byst av Mark Anthony
eller Julius Cesar.

Återrop

797 Christian M Broberg, "L'Amour asiatique" (Asiatisk kärlek). 36 000 SEK

798 Lorens Pasch d y Hans krets, Barn lekande med insekter. 28 000 SEK

799 Axel Otto Mörner, Stockholm med Bondeska palatset, Helgeandsholmen och
Stockholms slott.

13 000 SEK

800 Alexander Roslin, Porträtt av rysk greve, förmodligen Greve Schuwaloff. 360 000 SEK

801 Louis Belanger, "Utsikt över staden från Djurgårdslandet". 460 000 SEK

802 Louis Belanger, Bergigt landskap med figurstaffage. Återrop

803 Adolf Ulrik Wertmüller, "Comte Stanislas-Marie-Adelaide Clermont-Tonnerre" (1757-
1792).

90 000 SEK

804 Pehr Hilleström, "En piga höser såppa utur en kiettel - i en skål". 160 000 SEK

805 Pehr Hilleström, "Scen ur La belle Arsène" (Akt III, scen 8). 85 000 SEK

806 Pehr Hilleström, "Engelbreckt och K:Eric XIII". 26 000 SEK

807 Pehr Hilleström, "En Qvinna slagtar höns". Återrop

808 Pehr Hilleström, "Ett fruentimmer loppar sig vid ljus". Återrop
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809 Pehr Hilleström, Interiör av en klensmedja med en smed i arbete. 70 000 SEK

810 Pehr Hilleström, "Ritande gossar". 36 000 SEK

811 Marcus Larsson, Skonare i storm. 38 000 SEK

812 Marcus Larsson, Skeppsbrott under glödande himmel. 130 000 SEK

813 Frederick Tudgay, "Åvik af Hudiksvall". 35 000 SEK

814 Josefina Holmlund, Säfstaholm. 26 000 SEK

815 Gustaf Wilhelm Palm, "Motiv från Ariccia". 44 000 SEK

816 Henric Ankarcrona, Kavalleribatalj vid Atlasbergen. 34 000 SEK

817 Johan Philip Korn Tillskrivna, Insjölandskap med figurer vid herrgård. 13 000 SEK

818 Bengt Nordenberg, Slädfärd på isen. Återrop

819 Johan Gustaf Sandberg, "Gustaf II Adolf som barn emottager af en bonde en liten
Ölandshäst".

Återrop

820 Charles Antoine Coypel Hans krets, Sällskapsstycke. Motiv ur Don Quijotes leverne. Återrop

821 RAFAEL, kopia efter, olja på koppar, 1600-tal. Återrop

822 Rafael Efter, Ezekiels vision. 24 000 SEK

823 ITALIENSK SKOLA, olja på duk, troligen 1500-TAL. Återrop

824 Bartolomeo Montagna Hans efterföljd, Kristus välsignar. 28 000 SEK

825 Johann Georg Hinz Hans krets, Vanitas med dödskalle, blommor, smycken samt attribut
för konst och musik.

Återrop

826 Stilleben med frukter. 60 000 SEK

827 James Poulton, Stilleben med frukter. 16 000 SEK

828 Jan Weenix, Räv i hönsgården. 35 000 SEK

829 Pieter Gerritsz. van Roestraten, Stilleben med frukter, kniv och pokaler. Återrop

830 Johan Laurentz Jensen, Stilleben med sommarblommor i glasvas. 22 000 SEK

831 Johan Laurentz Jensen, Stilleben med rödvita nejlikor. 18 000 SEK

832 William Jones of Bath, Katt med makrillar. 18 000 SEK

833 George Lance, Stilleben med frukter och valnötter. 16 000 SEK

834 Evaristo Baschenis, Stilleben med musikinstrument. 250 000 SEK

835 August Querfurt Hans krets, Bataljscener mellan kristna och turkar. 11 000 SEK

836 PIETER HARMENSZ. VERELST, uppfodrad duk. Återrop

837 DAVID TENIERS D.Y, efter, uppfodrad duk. Återrop
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838 JAN MARTSZEN DE JONGE, hans krets, olja på pannå. Återrop

839A Abraham Storck Hans krets, Hamnbild med båtar på redden och köpmän på kaj. Återrop

840 Abraham Storck Hans krets, Hamn vid Medelhavet med båtar och figurer. Återrop

841 Antonis van Dyck Hans krets, Jupiter och Callisto. 28 000 SEK

842 Georg Philipp Rugendas Hans krets, Bataljer (2). Återrop

843 FLAMLÄNDSK SKOLA, ett par, olja på pannå, den ena med monogram TCE, 1600-tal. Återrop

844 Jan Jansz. van der Stoffe, Kavalleribatalj. 15 000 SEK

845 Robert van den Hoecke Tillskrivna, Fältläger med figurer och hästar. 13 000 SEK

846 Abel Grimmer, Predikanten. 720 000 SEK

847 Nicolas De Courteille, Nymf med satyr. 105 000 SEK

848 Joseph L. Hippolyte Bellangé, Sårad soldat. 9 000 SEK

849 Joos de Momper hans krets, Jesus och Johannes Döparen i grottan. 14 000 SEK

850 François Lemoyne, Venus triumf. 100 000 SEK

851 JOOST CORNELISZ DROOCHSLOOT, olja på pannå, signerad och daterad 1674. Återrop

852 David Teniers d.y Hans efterföljd, De tre tornen vid Perk, Belgien. Återrop

853 Aelbert Cuyp Hans art, Flodlandskap med borgruin och kreatur. 11 000 SEK

854 Johann Alexander Thiele, Pastorala landskap med figurer och kreatur. 26 000 SEK

855 FILIPPO LAURI, hans krets, Olja på duk, otydligt signerad FL fecit?. Återrop

856 Bartholomeus Breenbergh Hans efterföljd, Ruinlandskap med figurstaffage. 14 000 SEK

857 Willem van de Velde Hans krets, Upprört hav med figurer i båt. Återrop

858 Francois van Knibbergen Hans efterföljd, Kustlandskap med segelbåt och figurer vid
byggnad.

16 000 SEK

859 Christian Georg Schütz Tillskriven, En hamn i månsken. Återrop

860 Hendrik Maertensz. Sorgh Hans krets, Värdshusinteriör. 14 000 SEK

861 Salvator Rosa Hans krets, Religiös figurscen. Återrop

862 JAN WYNANTS(WIJNANTS), tillskriven, olja på pannå. Återrop

863 Landskap med herde och getter. 11 000 SEK

864 Jean-Antoine Watteau Hans efterföljd, Galanta scener. 24 000 SEK

865 Francois Boucher Hans efterföljd, Allegori över vintern. 18 000 SEK

866 Philip van Dyck, Musikuppvaktningen. 26 000 SEK
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867 Pieter Wouwerman, Vit häst vid smedjan. Återrop

868 Willem van Drielenburgh Hans efterföljd, Vyer mot Dortrecht. 16 000 SEK

869 Giovanni Domenico Cerrini ("Il Cavaliere Perugino") Hans krets, Jaktgudinann Diana. Återrop

870 ANDREA SACCHI, hans krets, olja på duk. Återrop

871 Man med pilgrimsstav. Återrop

872 Lutspelaren. Återrop

873 Cornelis de Wael Hans krets, CORNELIS DE WAEL, hans krets, olja på duk, ej signerad. Återrop

874 Gillis van Tilburg II Hans efterföljd, Flamländsk Kermesse. 22 000 SEK

875 BARTOLOMEO TORRIGIANO, Hans krets, olja på duk, ej signerad. Återrop

876 Simon Vouet Hans efterföljd, Dam med pärlor. Återrop

877 Bartholomeus van der Helst Hans krets, Elegant yngling, midjebild. 46 000 SEK

878 GERARD SANDERS, olja på pannå, signerad G. Sanders. Återrop

879 Jean-Baptiste van loo Efter, Kung Ludvig XV. 18 000 SEK

880 Pierre Gobert Hans krets, Ung skönhet vid fontän. 50 000 SEK

881 Nicolas de Largilliere Hans krets, Herre i allongeperuk och brun mantel. 28 000 SEK

882 Gottfried Kneller Hans krets, Porträtt föreställande Lady Cowper. 16 000 SEK

883 Hendrick de Fromantiou Hans krets, Stilleben med tulpaner, pionvallmo, nejlika och
riddarsporre.

40 000 SEK

884 JAN HENDRIK HEIN, olja på duk, monogramsignerad H. J. Hein fecit. Återrop

885 Willem-Claesz Heda Hans efterföljd, Stilleben med krabba, glaspokal, ros och körsbär. 70 000 SEK

886 Adolph Tidemand, Kronborgs slott. Återrop

887 Louis Leopold Robert, Den sovande stråtrövaren. Återrop

888 CHRISTIAN WILHELM ERNST DIETRICH, tillskriven, olja på pannå, ej signerad. Återrop

889 HOLLÄNDSK SKOLA, olja på pannå, ej signerad, 1600-TAL. Återrop

890 PETER LELY (PIETER VAN DER FAES), Hans krets, olja på duk, ej signerad. Återrop

891 Jan Massys (Metsys) Hans efterföljd, Yngling med riksäpple. 18 000 SEK

892 Jan Griffier, Ruinlandskap med figurstaffage. 60 000 SEK

893 Jan Fyt Hans efterföljd, Stilleben med hare och kramsfåglar. Återrop

894 Jan Vonck, Stilleben med kramsfåglar, jaktgevär och jaktväska. 28 000 SEK

895 Giulio Cesare Procaccini Hans krets, Maria med Jesusbarnet och Johannes Döparen. Återrop
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896 Federico Barocci (Fiori da Urbino) Hans efterföljd, Madonnan med Jesusbarnet och
Johannes Döparen.

18 000 SEK

897 Carlo Cignani Tillskriven, Maria Magdalena. Återrop

898 Bernardo Strozzi Hans krets, Evangelisten Johannes. 60 000 SEK

899 Bröllopet i Kana. Återrop

900 PHILIPP JAKOB DE LOUTHERBOURG, hans krets, olja på duk uppklistrad på pannå. Återrop

901 SIMON VAN DER DOES, hans krets, olja, ej signerad. Återrop

902 Judit med Holofernes huvud. 22 000 SEK

903 Johannes Döparen. Återrop

904 Niclas Lafrensen d.ä., Regentlängd Gustav Vasa - Fredrik I. 28 000 SEK

905 David von Krafft Efter, "Konung Karl XII" (1682-1718). 14 000 SEK

906 Pehr Hörberg, "Gustaf III" (1746-1792) och "Sofia Magdalena" (1746-1813). 17 000 SEK

907 David Klöcker Ehrenstrahl Efter, Bondeståndets talman Per Olsson. 19 000 SEK

908 Regentlängd (5). 15 000 SEK

909 Elias Martin, Landskap med hus och boskap. 3 000 SEK

910 ELIAS MARTIN, akvarell. Återrop

911 Louis Jean Desprez, Italienskt landskap med bondgård och figurer. Återrop

912 Johan Leonard Björkfeldt, "Domkyrkan i Götheborg". 5 000 SEK

913 Pehr Nordqvist, "En del af Trollhättan". 6 000 SEK

914 Johan Fredrik Martin, "Utsigt af Stockholm tagen ifrån ingången till Blasiiholmen",  ur:
"Svenska vuer".

14 000 SEK

915 Louis Jean Desprez Tillskriven, "Scala dei Franceschini à Agrigente". Återrop

916 Johan Peter Cumelin, "Börian af Bataillen-Slaget vid Ölands södra udde 26 juli 1789/
Hans Kongl Höghet Stor Amiralens infart till Carlskrona".

25 000 SEK

917 Johan Fredrik Martin, "Drottningholm". 30 000 SEK

918 Louis Jean Desprez och Fransesco Piranesi, "Le "Temple de Sérapis" à Pouzzoles" och
"Le Temple d'Isis à Pompéi".

50 000 SEK

919 "Samuel Linnaeus" (1718-1797) och hans hustru "Anna Helena", född Osander (1731-
1790).

Återrop

920 David von Krafft Efter, "Ulrika Eleonora dy" (1656-1741). 4 000 SEK

921 Salomon Hofling, Empireyngling. 2 200 SEK

922 Birgitta Birgersdotter, känd som den Heliga Birgitta. 4 000 SEK
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923 "Sofia Amalia av Danmark" (1628-1685). 2 000 SEK

924 Elias Brenner Tillskriven, Dam med pärlor. 32 000 SEK

925 Jacob Axel Gillberg, "Claes Tillman" (1765-1814). 5 000 SEK

926 Jacob Axel Gillberg, "Magnus von Rosen" (1792-1852). 9 000 SEK

927 Carl Viertel, "Brita Eleonora Wrangel af Sausis" född Barnekow (1735-1808). 3 000 SEK

928 Jacob Axel Gillberg Tillskriven, "Hedvig Eleonora Ruuth" född Modée (1774-1823). Återrop

929 Constantin Hansen, Studie efter Belvederetorson. 50 000 SEK

930 Simone Cantarini Hans krets, Madonnan med barnet. 7 000 SEK

931 Maria Magdalena. 3 500 SEK

932 Johan Tobias Sergel, Ett liggande egyptiskt lejon. 9 000 SEK

933 Francois Boucher Hans art, Apollo och Daphne. 6 500 SEK

934 Henricus Hondius II, Ur: "Novus Atlas" (5). Återrop

935 Abraham Ortelius, "Europae". 7 000 SEK

936 Rembrandt Harmensz van Rijn, "Rembrandt in a flat cap and embroidered dress". 8 000 SEK

937 Lars Regnér, Ryttarporträtt föreställande Gustaf II Adolf, Carl X Gustav, Carl XI och Carl
XII.

15 000 SEK

938 JÖRAN NORDBERG, KONUNG CARL DEN XII:TES HISTORIA. 1-2. Stockholm 1740. 4 100 SEK

939 BENJAMIN MAUND (1790-1863), The Botanic Garden...plants cultivated in Great Britain..,
London 1825-81.

8 000 SEK

940 FRANCOIS VOLTAIRE (1694-1778), OEUVRE COMPLETES DE VOLTAIRE, 71 vol, Charles-
Guillaume Ettinger, Gotha 1784-1790.

Återrop

941 MARC ÉLIÉSER BLOCH (1723-1799), 6 vol, Ichthyologie ou Histoire Naturelle des
Poissons, Berlin 1796.

Återrop

942 Johann Georg Rüding, Det i flor stående Stockholm, Stockholm 1731. 4 500 SEK

943 ALMANACKA, möjligen tryckt av Phillipe Pigouchet, Paris tidigt 1500-tal. 13 000 SEK

944 IKON, av Erik Kollin, S:t Petersburg 1899-1908. Kristus Allhärskaren. 33 000 SEK

945 IKON, av T Zalyesov, S:t Petersburg 1857. Gudsmodern från Vladimir. 24 000 SEK

946 IKON, icke identifierad mästarstämpel, S:t Petersburg 1833. S:t Nikolaus mirakelgöraren. 10 000 SEK

947 URNA med hänklar, av Ivan Chlebnikov, Moskva 1908-1917. 95 000 SEK

948 ASK, trä med ornamentik i silver, av Anders Nevalainen, Fabergé, S:t Petersburg. 40 000 SEK

949 ASKFAT, av 1:a Artellen, Fabergé, S:t Petersburg 1908-1917. Louis XVI-stil. 14 000 SEK
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950 RAM, karelisk björk med silvermonteringar, Fabergé, verkmästare Hjalmar Armfelt, S:t
Petersburg 1908-1917.

42 000 SEK

952 GRÄDDKANNA, icke identifierad mästarstämpel, S:t Petersburg 1834. 6 000 SEK

953 BRICKA, av Chlebnikov, Moskva 1875. 19 000 SEK

954 MUGG med lock, Moskva 1880-tal. 5 500 SEK

955 TEGLASHÅLLARE, icke identifierad mästarstämpel, Moskva 1880-tal. 28 000 SEK

956 TAZZA, icke identifierad mästarstämpel JB, S:t Petersburg 1880-tal. 120 000 SEK

957 SALTKAR, av Pyetr Baskakov, Moskva 1800-talets slut. 3 500 SEK

958 SALTKAR, ett par, icke identifierad mästastämpel, Moskva 1899-1908. 6 500 SEK

959 MEDALJ, guld, Nicholas I (1825-1855). Ryssland 1829. 260 000 SEK

960 CIGARETTETUI, guld, icke identifierad mästarstämpel, S:t Petersburg 1908-1917. 26 000 SEK

961 CIGARETTETUI, guld, icke identifierad mästarstämpel, S:t Petersburg 1908-1917. Återrop

962 PLAKETTER, två stycken, biskvi. Kejserliga porslinsmanufakturen, period Nicolaus II,
August Karlovich, Timus, 1865-1943.

11 000 SEK

963 Stanislaw Marszalkiewicz, MINIATYRER, ett par. 100 000 SEK

964 GLAS. Ryssland, 1800-talets senare del. 8 000 SEK

965 TALLRIKAR, fyra stycken, porslin. Ryssland, kejserliga porslinsmanufakturen, St
Petersburg, Nikolaj II period.

Återrop

967 ETAGERE, porslin och brons. Ryssland, kejserliga porslinsmanufakturen, St Petersburg,
Nikolaj I:s period (1825-55).

32 000 SEK

968 KARMSTOLAR, ett par. Ryssland, 1830/40-tal. Senempire. 12 000 SEK

969 A RUSSIAN DIRECTOIRE 1790'S WRITING TABLE ATTRIBUTED TO CHRISTIAN MEYER. Återrop

970 PRESENTERFAT, av Wolter Siwers, Norrköping 1694. Barock. 16 000 SEK

971 DRYCKESKANNA, av Anders Larsson Brun (verksam i Norrköping -1659-1672-). Barock. 44 000 SEK

972 LOCKBÄGARE, av Henrik Feiff, Stockholm före 1689. Barock. 80 000 SEK

973 BÄGARE, av Harmen Lüders, Hamburg (verksam 1658-1677), kotrollstämplad i S:t
Petersburg 1794.

60 000 SEK

974 BÄGARE, av Johann Betz, Augsburg, 1600-talets andra hälft. 18 000 SEK

975 NATTVARDSKALK, ostämplad, nordeuropa 1600-tal. 34 000 SEK

976 BARSELPANNA, av Rudolf Wittkopf, Stockholm 1697. 130 000 SEK

977 FILIGRANBÄGARE med LOCK, av Johan Friedrich Straub, Karlstad (verksam -1674-1713).
Barock.

30 000 SEK

978 DRYCKESKANNA, filigran, av Johan Fridrich Straub, Karlstad (verksam 1684-1713). 175 000 SEK
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979 SKRÅBÄGARE, av Henning Petri, Nyköping 1702. Karolinsk. 185 000 SEK

980 BÄGARE, av Sven Wallman, Göteborg 1707. Karolinsk. 14 000 SEK

981 SOCKERBÖSSA, av Abraham Wirgman, Göteborg 1711. Senbarock. 16 000 SEK

982 JAKTBÄGARE med lock, 12 st i fallande storlek att placera i varandra, av Petter Henning,
Stockholm 1707. Karolinska.

1 400 000 SEK

983 SOCKERBÖSSOR, ett par snarlika, en av Friedrich Heinrich Klinck, Stockholm 1733, en
av Petter Åkerman, Stockholm 1779.

Återrop

984 BRÄNNVINSSKÅL, av Lars Castman, Vimmerby (verksam 1739-1784). 9 500 SEK

985 GRÄDDKANNA/SÅSKANNA, av Kilian Kelson, Stockholm 1755. Tidig rokoko. 38 000 SEK

986 FAT, av Fredrik Petersson Ström, Stockholm (verksam 1765-1806(1811)). Rokoko. 25 000 SEK

987 KAROTT, sk kuddkarott, av Jonas Thomasson Ronander, Stockholm 1778. Rokoko. 20 000 SEK

988 KAROTT, sk kuddkarott, av Arvid Floberg, Stockholm 1788. Rokoko. 26 000 SEK

989 KAROTTER, sk kuddkarotter, ett par, olika år, av Arvid Floberg, Stockholm 1788 och
1795. Rokoko.

40 000 SEK

990 Geléskålar, ett par, av Johann Christoph Seelingslow, Magdeburg 1700-talets mitt.
Rokoko.

12 000 SEK

991 SENAPSKANNA, av Johann Christian Henck, Riga 1756-1760. Rokoko. 9 000 SEK

992 LJUSSTAKAR, ett par, av Johann Gerhardt von Holten, Hamburg 1700-talets förra hälft.
Rokoko.

16 000 SEK

993 LJUSSTAKAR, ett par, otydlig mästarstämpel, troligen av Carl David Schröder, Dresden
1750-1775. Rokoko.

Återrop

994 LJUSSTAKAR, ett par, sannolikt av Johann Jacob V Baur, Augsburg 1765-1767. Rokoko. Återrop

995 LJUSSTAKAR, ett par, Gent 1774. Rokoko. 20 000 SEK

996 NATTLJUSSTAKAR, ett par, Johan Christoffer Jungmarker, Göteborg 1774. Återrop

997 FAT, av Pehr Zethelius, Stockholm 1775. Rokoko. Återrop

998 KAFFEKANNA, av Pehr Zethelius, Stockholm 1772. Rokoko. 110 000 SEK

999 KILIAN KELSON, gräddsnäcka, silver, Stockholm 1753, senbarock. Återrop

1000 SOCKERSKRIN, silver, Rokoko. Petter Sellstedt, Sundsvall (verksam -1764-1810). Vikt ca
333 gram.

Återrop

1001 GRÄDDSNÄCKA, av Daniel Elfbom, Gävle 1784. Rokoko. 18 000 SEK

1002 TEKANNA, av Carl Fredrik Borgström, Åbo 1780. Gustaviansk. 70 000 SEK

1003 TEKANNA, av Stephan Westerstråhle, Stockholm 1798. Gustaviansk. 16 000 SEK

1004 KAFFEKANNA, av Johan Stras, Stockholm 1782. Gustaviansk. Återrop
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1005 KAFFEKANNA, av Johan Stras, Stockholm 1786. Gustaviansk. Återrop

1006 KAFFEKANNA, av Nils Tornberg, Linköping 1788. Gustaviansk. 13 000 SEK

1007 KAFFEKANNA, av Anders Christian Levon, Åbo 1793. Gustaviansk. 75 000 SEK

1008 GRÄDDKANNA, av Magnus Lönberg, Borås 1809. Sengustaviansk. 6 000 SEK

1009 SOCKERSKRIN, av Petter Eneroth, Stockholm 1790. Gustavianskt. 40 000 SEK

1010 SOCKERSKÅLAR med lock, ett par, av Nils Tornberg Linköping 1798. Gustavianska. Återrop

1010A SOCKERSKÅLAR med lock, ett par, möjligen av Johan Lund, Göteborg 1786.
Gustavianska.

40 000 SEK

1011 SOCKERSKÅLAR, ett par, av Stephan Westerstråhle, Stockholm 1803. Sengustavianska. 17 000 SEK

1012 KANDELABRAR för två ljus, ett par, av Henry Hobdell, London 1778. George III. Återrop

1013 LJUSSTAKAR, ett par, av Pehr Zethelius, Stockholm 1779. Gustavianska. 60 000 SEK

1014 LJUSSTAKAR, ett par, av Anders Christian Levon, Åbo 1791. Gustavianska. 130 000 SEK

1015 LJUSSTAKAR, ett par, av Pehr Zethelius, Stockholm 1793. Gustavianska. 60 000 SEK

1016 LJUSSTAKAR, ett par, av Petter Eneroth, Stockholm 1796. Gustavianska. 80 000 SEK

1017 LJUSSTAKAR, ett par snarlika, av Johan Wilhelm Zimmerman, Stockholm 1799.
Gustavianska.

32 000 SEK

1018 TEKÖK, av Johan Fredrik Björnstedt, Stockholm 1819. Empire. 34 000 SEK

1019 GRÄDDKANNA, Magnus Fryberg, Jönköping 1825. Empire. Återrop

1020 GRÄDDKANNA, av Johan Petter Grönvall, Stockholm 1832. Empire. 9 500 SEK

1021 GRÄDDKANNA, Nils Petter Lillja, Karlskrona 1840. Empire. Återrop

1022 SOCKERSKÅLAR med lock, ett par, av Gustaf Möllenborg, Stockholm 1824. Empire. 9 500 SEK

1023 SOCKERSKRIN, av Adolf Zethelius, Stockholm 1828. Empire. 10 000 SEK

1024 SOCKERSKRIN, av Gustaf Möllenborg, Stockholm 1838. Nygotik. 5 500 SEK

1025 TEKANNA, av Adolf Zethelius, Stockholm 1815. Empire. 15 000 SEK

1026 TEKANNA MED RECHAUD, av Barkander & Söhrling, Linköping 1830. 10 000 SEK

1027 KAFFEKANNA och GRÄDDKANNA, av Gustaf Möllenborg, Stockholm 1838. 6 000 SEK

1028 BORDSSURTOUT, för sex flaskor, av Gustaf Möllenborg, Stockholm 1830. Empire. 9 000 SEK

1029 KAROTT med lock, av Johan Petter Grönwall, Stockholm 1825. Empire. 13 000 SEK

1030 COASTERS, tre stycken, av Abel-Etienne Giroux, Paris före 1809. Empire. 22 000 SEK

1031 RAM, av WA Bolin, Stockholm 1919. 85 000 SEK
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1032 KANDELABRAR för sju ljus, ett par snarlika, av Gustaf Möllenborg, Stockholm 1845 och
1893. Nyrokoko.

105 000 SEK

1033 BRUDKRONA, av Eric Söderholm, Härnösand, 1841. 19 000 SEK

1034 DRYCKESKANNA, Hans Wiggman, Kalmar (verksam 1712-1761). Senbarock. Återrop

1035 DRYCKESKANNA, silver, Conrad Gadd, Kristianstad 1748. Återrop

1036 BÄGARE, silver Johan Rudman, Gävle (verksam 1689-1727 (1734-)). Vikt ca 508 gram. Återrop

1037 BRÖLLOPSBÄGARE, av Erik Wibeck, Borås 1751. 10 000 SEK

1038 BÄGARE, av Jonas Thomasson Ronander, Stockholm 1758. 9 000 SEK

1039 BÄGARE, av Anders Schotte, Uddevalla 1791. 12 000 SEK

1040 SKED med kronknopp, icke identifierat bomärke, Skandinavien 1500-tal. 9 000 SEK

1041 SKED med kronknopp, med spår av stämpel, Sverige 1500-tal. 11 000 SEK

1042 SKED med dubbel kerubknopp, av David Richter d.ä., Stockholm (verksam 1630-1677
(1678)).

6 000 SEK

1043 SKED med volutformad knopp, av Henrik Möller, Stockholm (verksam 1645-1690). Återrop

1044 SKED med kronknopp, icke identifierat bomärke, Sverige 1600-tal. 8 500 SEK

1045 SKED med dubbel kerubknopp, okänd mästare PB, Visby 1600-tal. 8 000 SEK

1046 SKED med dubbel kerubknopp, av Daniel Ekman, Eksjö (verksam 1696-1715 (1723-)). Återrop

1047 SKED med kronknopp och ringhängen, av Samuel Phallén, Karlskrona 1702. 9 000 SEK

1048 SKED med kronkopp, av Peter Britt, Kalmar (verksam 1701-1758 (1779)). 4 000 SEK

1049 SKED med kronknopp, av Lars Holmström, Lund (verksam 1747-1772 (1779)). 8 000 SEK

1050 BEGRAVNINGSSKED, Petter Lund, Nyköping (verksam 1694-1736-). 32 000 SEK

1051 DESSERTGAFFLAR, 6 st, av Jonas Thomasson Ronander, Stockholm 1780. 18 000 SEK

1052 SENAPSSKED, av Lars Boye, Stockholm 1775. Rokoko. 3 000 SEK

1053 SOPPSLEV, av Pehr Zethelius, Stockholm 1781. 4 000 SEK

1054 TESKEDAR, 6 st, av Christian Silow, Malmö 1803. 3 200 SEK

1055 DESSERTSKEDAR, 6 st, av Johan Petter Grönvall, Stockholm 1821-1827. 4 500 SEK

1056 RAGUSKED, av Kristensen, Drammen, Norge c:a 1860. 2 000 SEK

1057 DESSERTBESTICK, 36 delar, av CG Hallberg, Stockholm 1916. Rokoko-stil. Återrop

1058 BESTICKSERVIS, 126 delar, av WA Bolin, Stockholm 1935. Modell A . Återrop

1059 DOSA, av Mikael Nyberg, Stockholm 1790. 3 000 SEK

1060 DOSA, en troi coleurs, Paris 1700-talets slut. Guld 14K. 13 000 SEK
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1061 SPELDOSA, Schweiz ca 1910. 32 000 SEK

1062 FICKUR, Breguet, 1/4 repeter med duplex gång. Märkt nummer 1795 samt 4384.
Boettnummer 2958.

520 000 SEK

1063 FICKUR, Ilbery, London i form av en persika. Emalj samt orientaliska pärlor. För kinesisk
marknad.

700 000 SEK

1064 FICKUR, guld, Clarke, London, 1700-talets mitt. Vikt ca 55 gram. Återrop

1065 FICKUR, Augustin Bourdillon, Stockholm, 1760-tal. 13 000 SEK

1067 ARMBANDSUR, Rolex Datejust, 18K guld, automatisk. Total vikt inkl ur ca 107 g. Återrop

1068 ARMBANDSUR, Rolex Datejust, 18K guld, automatisk. Total vikt inkl ur ca 180 g. Återrop

1069 HERRUR, Rolex Daytona Cosmograph. Automatisk. Pärlemotavla. Ø 40 mm. Boett och
spänne i 18K guld.

Återrop

1070 HERRUR, Cartier, Tortue XL Monopusher. Manuell. Boett och spänne i 18K guld.
Referensnummer W1547451, Serienummer 186.

Återrop

1071 HERRUR, Breguet, Marine, Serie nr. 385, kronograf, Ø 42 mm, boett samt viklås i 18K
guld. Läderarmband.

Återrop

1073 HERRUR, Chopard, Mille Miglia "Tachymeter". Kronograf.  Automatisk. Ø 36 mm. Cal
ETA 2094, Serienummer 973970.

36 000 SEK

1074 HERRUR, Breitling Navitimer Airborne. Automatisk. Ø 38 mm. Serienummer K33030,
0146.

Återrop

1075 HERRUR, Vacheron Constantin, manuell, sekundvisare, plexiglas Ca 1950-tal. 60 000 SEK

1076 HERRUR, Patek Phillipe Calatrava. 18K guld. Automatisk. Ø 35 mm ca 1961. 65 000 SEK

1077 ARMBANDSUR, dam, Patek Philippe, Golden Ellipse, ref 4307/1, 1970-tal, briljantslipade
diamanter, 18k guld. Vikt ca67g.

Återrop

1078 HERRUR, Patek Philippe. 18K vitguld. Manuell. 26 x 22 mm. 1960-tal. Återrop

1079 DAMUR, Milner. Urtavla i chrysocholla med diamantkrans. totalt ca 2.20 ct. Manuell. Återrop

1080 DAMUR, Audemars Piguet, Royal Oak Lady Alinghi, limited edition. Quartz. Ø 33 mm. Återrop

1081 DAMUR, Omega Speedmaster. Stål. Automatisk. Ø 37 mm. Ca 2003. Återrop

1082 ARMBANDSUR, herr, Rolex Oyster Perpetual, Chronometre, "Bubbleback", ref 3372, cal
630, manuell, stål, ca1938.

Återrop

1083 DAMUR, Mido. Manuell. 10 x 23 mm. 1930-tal. 16 000 SEK

1084 HERRUR, Patek Philippe Calatrava Officer, 18K vitguld. Automat. Ø 36 mm. 130 000 SEK

1085 KAMÉCOLLIER med snidad grön sten samt troligen orientaliska pärlor. Tillverkat i Paris
mellan 1809 och 1819.

190 000 SEK

1086 COLLIER med barocka troligen orientaliska pärlor. 80 000 SEK
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1087 BROSCH, 18K guld och silver med taffelslipade diamanter och rubiner, troligen 1700-tal.
Vikt 7,2 gram.

Återrop

1088 COLLIER/MEDALJONG med rosenslipade diamanter samt svart emalj. 8 500 SEK

1089 HALSCOLLIER med safir, smaragd och rubin omgivna av diamanter. Tillverkat i Wien.
1910-tal.

55 000 SEK

1090 KEDJA och HÄNGE med blå emalj, rubin samt gammalslipade diamanter. 1860-tal. Återrop

1091 ARMBAND med skalbaggar (Skarabéer) i Egyptisk stil. Tillverkad av Carl Neuendorff dy,
Karlskrona 1872.

6 500 SEK

1092 SMYCKEGARNITYR, 2 delar, med citriner. Finska stämplar från 1870-tal. 5 000 SEK

1093 RING med safir ca 2.12 ct, smaragd ca 0.72 ct samt briljantslipad diamant ca 1.25 ct.
Kvalitet på diamanten ca K-L/VS.

55 000 SEK

1094 COLLIER med ametister samt akvamariner. 40 000 SEK

1095 PARFYMFLACON med äldre slipade diamanter, totalt ca 1.50 ct, i blomstermotiv. 4 500 SEK

1096 HÄNGE/MEDALJONG med pärlor samt emalj med nyklassicistiskt motiv  1800-talets
slut.

5 500 SEK

1097 BROSCH i form av en spindel med en cabochonslipad rubin samt en svart opal. 1 700 SEK

1098 RING med peridot samt åttkantsslipade diamanter. Återrop

1099 BROSCH i form av en spindel med en cabochonslipad rubin samt en cabochonslipad
ljusgrå safir.

3 000 SEK

1100 RING med turkoser samt två gammalslipade diamanter totalt ca 0.20 ct. Återrop

1101 RING med gammalslipade diamanter totalt ca 1.40 ct. Återrop

1102 ÖRHÄNGEN, Angela Cummings,  gold med turkos emalj. Återrop

1103 ÖRHÄNGEN med droppslipade akvamariner. Återrop

1104 ARMBAND "Torque" av Frank Gehry för Tiffany & co. Återrop

1105 COLLIER med två droppformade akvamariner. 26 000 SEK

1106 RING med akvamarin ca 23.00 ct samt 10 st diamanter totalt ca 0.20 ct. Återrop

1107 RING med gammalslipad diamant ca 1.50 ct. Kvalitet ca J-K/VS-SI. 45 000 SEK

1108 RING med trappslipad akvamarin, ca 30.00 ct. Återrop

1109 COLLIER med odlade Tahitipärlor, 12-14.7 mm med diamantlås. Återrop

1110 ÖRHÄNGEN med odlade Tahitipärlor 14.5mm, med diamanter 0.95 ct. 19 000 SEK

1111 COLLIER med odlade Tahiti pärlor 12-15.3 mm, med diamantlås. 40 000 SEK

1112 BROSCH/HÄNGE med gammalslipade diamanter samt troligen naturlig pärla. 34 000 SEK
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1113 BROSCH i snidad bergkristall, gammal och åttkantsslipade diamanter, tidigt 1900-tal,
sannolikt Frankrike.

26 000 SEK

1114 ARMBAND med gammalslipad diamant ca 0.90 ct, orientaliska pärlor samt mindre
diamanter, totalt ca 1.00 ct. Ca. 1920-tal.

38 000 SEK

1115 COLLIER med gammalslipade diamanter totalt ca 1.00 ct.  Belle Epoque, ca 1905. 20 000 SEK

1116 BROSCH, platina samt 14k guld med gammalslipade diamanter totalt ca 2.30 ct. Återrop

1117 COLLIER med hängande gammalslipade samt rosenslipade diamanter "en tremblant"
totalt ca 1.25 ct.

19 000 SEK

1118 ÖRHÄNGEN med odlade South Sea pärlor 14.5 mm. 5 500 SEK

1119 RING, med briljantslipad diamant ca 1.50 ct, omgärdad av mindre briljantslipade
diamanter.

Återrop

1120 ÖRHÄNGEN, odlade pärlor, 14 mm med diamanter 1.47 ct totalt. 13 500 SEK

1121 ÖRHÄNGEN med peridoter, briljantslipade diamanter samt odlade South Sea pärlor. Återrop

1122 RING med briljantslipade diamanter i karmosé modell. 11 000 SEK

1123 RING med peridot 14.10 ct samt briljantslipade diamanter totalt 0.78 ct. 26 000 SEK

1124 RING med gammalslipad diamant, ca 1.20 ct. Kvalitet ca H-I/SI1. 32 000 SEK

1125 HALSBAND med två kläppar med ovala gammalslipade diamanter, totalt ca 4.00 ct,
hängandes från rosett. Tidigt 1900-tal.

65 000 SEK

1126 RING, platina med briljantslipad diamant, 2.08 ct. Återrop

1127 HÄNGE med briljantslipade diamanter, röd emalj samt carréslipade safirer. Ca 1930-tal. 36 000 SEK

1128 RING med gammalslipad diamant, 1.97 ct. Kvalitet ca I-J/VS. 46 000 SEK

1129 RING med gammalslipad diamant ca 1.00 ct, mindre gammalslipade diamanter samt
carréslipade safirer.

46 000 SEK

1130 RING med gammalslipad diamant ca 2.15 ct. 65 000 SEK

1131 BROSCH med trappslipad akvamarin ca 31.00 ct samt diamanter totalt ca 0.60 cts. 14 000 SEK

1132 RING med gammalslipad diamant 2.83 ct. Kvalitet ca H/SI1. 115 000 SEK

1133 RING med briljantslipad diamant 3.08ct. Kvalitet ca J-K/SI2. 90 000 SEK

1134 ARMBAND med rosenslipade diamater. Ca 1910. 9 000 SEK

1135 RING med rosenslipad större diamant ca 1.25 ct. 40 000 SEK

1136 RING med smaragdslipad smaragd samt baguetteslipade diamanter. Återrop

1137 COLLIER, Art Deco, med carréslipade smaragder och diamanter med äldre slipning,
totalt ca 3.00 ct.

50 000 SEK

1138 RING, 18k vitguld med smaragd ca 2.00 ct samt briljantslipade diamanter totalt 1.20 ct. Återrop
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1139 RING med smaragdslipad diamant. Mittsten 3.12 ct. Kvalitet I/VVS2 enligt DPL cert.
Sidostenar totalt ca 0.80 ct.

Återrop

1140 COLLIER med briljantslipade diamanter och smaragder. Hugo Strömdahl, Stockholm år
1934.

Återrop

1141 RING med briljantslipad diamant ca 8.87 ct. Kvalitet ca M-O (Cape)/VVS1. Flankerad av
två baguetteslipade diamanter.

Återrop

1142 Örhängen  med droppslipade smaragder 5.52 ct totalt och droppslipade diamanter,
1.60 ct totalt.

290 000 SEK

1143 RING med diamanter totalt cirka 2.92 ct. Mittsten 2.02 ct, kvalitet F/VVS2 enligt HRD
cert.

210 000 SEK

1144 Ring med smaragd, 5.50 ct, epaulettslipade sidostenar totalt 1.55 ct, och pavéfattade
briljanter, totalt ca 0.80 ct .

260 000 SEK

1145 COLLIER med gammalslipade diamanter totalt ca 18.00 ct. Återrop

1146 RING med en ca 6.00 ct rosa topas samt rosenslipade diamanter. Återrop

1147 TIARA med gammal- samt rosenslipade diamanter,  möjligen Fabergé, i ask signerad
Fabergé.

Återrop

1148 ÖRHÄNGEN med odlade droppformade pärlor med rosenslipade diamanter. 15 000 SEK

1149 COLLIER/TIARA med gammalslipade diamanter totalt ca 4.00 ct. Återrop

1150 HÄNGE/BROSCH med gammalslipade diamanter totalt ca 7.00 ct samt barock troligen
orientalisk pärla.

Återrop

1151 RING med radiantslipad diamant, 3.01 ct, E/VS2. Certifikat från HRD. Triangulärslipade
diamanter på sidan, 0.50 ct/st.

Återrop

1152 Ring med en cushionslipad diamant, 5.50 ct, G/VVS2. Epauletteslipade sidostenar 1.16
ct totalt.

Återrop

1153 Ring med radiantsipad diamant, 5.02 cts, 1.00 ct sidostenar. 800 000 SEK

1154 RING, 18k vitguld med blå topas ca 40.00 ct. Vikt 16g. Återrop

1155 ARMBAND, Tiffany & Co, med hängande berlock i form av en trollslända med
briljantslipade diamanter.

Återrop

1156 ÖRHÄNGEN, 18k vitguld med blå topaser ca20.00 ct/st. Vikt ca17g. Återrop

1157 RING med navettslipad diamant 3.02 ct. Kvalitet G/VS2 enligt GIA cert. Återrop

1158 ARMBAND med smaragdslipade diamanter totalt ca 30.00 ct. 730 000 SEK

1159 RING med en 5.10 ct marquise slipad diamant. Kvalitet ca E/IF enligt HRD certifikat. 2 200 000 SEK

1160 COLLIER med droppformade diamanter, totalt ca 2.57 ct enligt uppgift samt mindre
baguetteslipade diamanter.

Återrop

1161 RING med droppformad diamant 3.42 ct. Kvalitet Natural Faint Pink/VS2 enligt certifikat
från GIA.

Återrop

Slutpriser Klassiska 580

41/6641/6641/6641/6641/6641/6641/6641/6641/6641/6641/6641/6641/6641/6641/6641/6641/6641/6641/6641/6641/6641/6641/6641/6641/6641/6641/6641/6641/6641/6641/6641/6641/6641/6641/6641/6641/6641/6641/6641/66Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

41/6641/6641/6641/6641/6641/6641/6641/6641/6641/6641/6641/6641/6641/6641/6641/6641/6641/6641/6641/6641/6641/6641/6641/6641/6641/66



Nr. Föremål Klubbat pris

1162 COLLIER med dropp-slipad diamant 2.74 ct, kvalitet D/VS2 enligt cert från GIA. Återrop

1163 ÖRHÄNGEN med gammalslipade diamanter totalt ca 9.70 ct. Återrop

1164 BRILJANTSLIPAD DIAMANT, oinfattad, 22.02 ct, kvalitet N-O/VS1, god slipning. HRD
certifikat.

Återrop

1165 BROSCH/DUBBELCLIP i form av parställda svanar med baguette- och briljantslipade
diamanter. 1940-tal. Franska stämplar.

Återrop

1166 ÖRHÄNGEN, Van Cleef and Arpels, med odlade söderhavspärlor (South sea) samt
diamanter totalt ca 3.30 ct.

110 000 SEK

1167 Halssmycke med markis- och briljantslipade diamanter, 99.73 ct. Återrop

1168 ARMBAND, Art Deco, med briljantslipade diamanter 14.00 cts. Cirka 1920. Återrop

1169 COLLIER, 18k vitguld med briljantslipade diamanter, 10.02 ct, kvalitet ca H-J/VS-SI. Återrop

1170 ARMBAND med briljantslipade diamanter totalt ca 30.00 ct. Återrop

1171 COLLIER med briljantslipade diamanter, 22.38 ct, I-J/VS-SI. Återrop

1172 ÖRHÄNGEN med briljantslipade diamanter. 2.97 respektive 2.93 ct. Kvalitet K/VVS1
enligt HRD certifikat.

Återrop

1173 RING med 12.00 ct naturlig obehandlad Burmesisk safir samt briljantslipade diamanter,
signerad Mauboussin.

Återrop

1174 HÄNGE/BROSCH, Harry Winston, med ca 15.00 ct baguetteslipade diamanter. Stämplad
Winston. Inventarienummer 3533.

Återrop

1175 BROSCH, platina med gammalslipade diamanter ca 2 ct samt syntetisk smaragd.
Franska stämplar. Art Déco, ca 1930-tal.

Återrop

1177 RING med colombiansk smaragd, ca 10.00 ct. Återrop

1178 COLLIER med diamanter samt obehandlad safir ca 3.00 ct. 30 000 SEK

1179 BROSCH med safir samt antikslipade diamanter totalt ca 3.50 ct. Omgjord från collier-
lås till brosch.

60 000 SEK

1180 RING med safir samt briljantslipade diamanter. 12 000 SEK

1181 RING, signerad Cartier, med obehandlad cabochonslipad lilablå stjärnsafir ca 9.66 ct.
Circa 1910-1920.

Återrop

1182 RING med briljantslipade diamanter totalt ca 2.99 ct. Mittsten ca 2.29 ct. Kvalitet ca
LtY/VVS.

Återrop

1183 BROSCH/HÄNGE med obehandlad violett stjärnsafir ca 31.19 ct samt gammalslipade
diamanter totalt ca 4.15 ct.

Återrop

1184 COLLIER med baguettslipade diamanter totalt 1.03 ct. Återrop

1185 ÖRHÄNGEN, Binder, 4 st Fancy Yellow diamanter totalt 1.80 ct samt 48 baguetteslipade
diamanter totalt ca 2.00 ct.

Återrop

1186 RING med kuddslipad Fancy Yellow diamant, 1.73 ct, VVS2 enligt certifikat. 72 500 SEK
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1187 Collier med diamanter, 8.90 ct. Kvalitet cirka H/SI. 65 000 SEK

1188 Ring med en fancy yellow diamant,  8.01 ct, FY/SI2, mixed cut, och  triangulärslipade
diamanter, 1.62 ct totalt.

Återrop

1189 COLLIER  med briljantslipade diamanter, 12.09 ct. Kvalitet cirka H-I/SI2-I. Återrop

1190 ÖRHÄNGEN med 1.89 ct och 1.82 ct fancy yellow (FY/VS2 and FY/SI1) diamanter och
vita briljantslipade diamanter.

240 000 SEK

1191 RING med gammalslipad diamant 4.05 ct, kvalitet H/VVS2, flankerad av små
åttkantsslipade diamanter.

Återrop

1192 RING med en fancy yellow cushionslipad diamant, 2.57 ct, FY/VS2. Återrop

1193 ÖRHÄNGEN, Hermés. Återrop

1194 BROSCH, Van Cleef & Arpels, med smaragd, signerad och numrerad: 101077, 1960-tal. Återrop

1195 ÖRHÄNGEN, Van Cleef & Arpels, med briljantslipade diamanter totalt ca 1.00 ct. Återrop

1196 BROSCH, 18k guld med cabochonslipade smaragder och åttkantsslipade diamanter.
Tillverkad av W.A Bolin. Vikt ca14g.

Återrop

1197 BROSCH i form av en fågel med rutilkvarts, smaragd samt diamanter totalt ca 0.50 ct. 8 000 SEK

1198 BROSCH/KLÄDCLIP, 18k guld med emalj, odlade pärlor, rosenslipade diamanter samt
rubiner. W.A. Bolin, Stockholm, 1947.

Återrop

1200 ÖRHÄNGEN och RING i snidad turkos med cabochonslipade safirer samt briljantslipade
diamanter totalt ca 1.30 ct.

Återrop

1201 COLLIER, ett hjärta fyllt av diamanter mellan ihoptvinnade kedjor. Hjärtslipad diamant i
mitten, ca 1.20 ct, E/SI.

Återrop

1202 ÖRHÄNGEN, signerade Cartier, serienummer 05035. 11 000 SEK

1203 ARMBAND/DAMUR, Gübelin, med briljantslipade diamanter totalt ca 0.50 ct, safirer
samt rubiner.

36 000 SEK

1205 MANSCHETTKNAPPAR, "Trinity", signerade Cartier.  Serienr: K02862. 17 000 SEK

1207 MANSCHETTKNAPPAR, signerade Cartier nr: 751222. "Trinity" modell. 17 000 SEK

1208 RING, David Morris, med citriner totalt ca 4.50 ct. Återrop

1209 ARMBAND i flätat guld. Troligen Italienskt. 18 000 SEK

1210 RING, Bulgari "Pyramid" med citrin. 12 000 SEK

1211 ÖRHÄNGEN med 176 briljantslipade diamanter, totalt 3.29 ct. Återrop

1212 ÖRHÄNGEN, Bulgari, med carré-slipade rubiner samt briljantslipade diamanter. Återrop

1213 ÖRHÄNGEN, Kutchinsky, med briljantslipade diamanter. Återrop

1214 RING, 18k guld och platina, mille-griffes infattade gammalslipade diamanter totalt ca 1.15
ct. ca 1910. Vikt ca 4g.

Återrop
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1215 BROSCH med gammalslipade diamanter totalt ca 3.00 ct. Art Deco ca 1920. 20 000 SEK

1217 MANSCHETT SAMT FRACKKNAPPAR, 8 st. Rosenslipade diamanter, månsten samt
safirer.

20 000 SEK

1218 ARMBAND, troligen Italien 1960 - 70-tal. 22 000 SEK

1219 RING med orientalisk pärla (naturlig saltvattenspärla) 2.22 ct samt gammal- och
rosenslipade diamanter tot. ca 0.80 ct.

Återrop

1221 COLLIER i doserad bärnsten från Dominikanska Republiken med 47 st olika insekter
inuti.

26 000 SEK

1222 ÖRHÄNGEN med briljantslipade diamanter totalt ca 3.18 ct i rysk fattning. Återrop

1223 SEDELKLÄMMA, 18k guld, monogram "JHC" med åttkantslipade diamanter. Vikt 28g. Återrop

1224 PÄRLCOLLIER, doserade, troligen svenska naturliga sötvattenspärlor (flodpärlor) 4.8 -
9.5 mm.

20 000 SEK

1225 BROSCH, 18k vitguld med rosenslipade diamanter, ostämplad, troligen David Andersen.
Vikt ca5g.

Återrop

1226 ARMBAND med cabochonslipade granater samt rosenslipade diamanter. 7 000 SEK

1227 HÄNGE med antikslipade diamanter i form av ett kors. 7 000 SEK

1228 ARMBAND i form av en orm med ledad kropp, emaljerat huvud med två diamanter.
Ryska stämplar troligen Moskva 1857.

18 000 SEK

1229 COLLIER med tillhörande ÖRHÄNGEN i ljusrosa korall. Collier doserat 8.4 - 12.4 mm.
Örhängen Ø 12.4 mm.

8 000 SEK

1230 ÖRHÄNGEN med svart emalj samt gammalslipade diamanter totalt ca 1.00 ct. Återrop

1231 Halssmycke i korall. Lås med safir och diamanter. 9 000 SEK

1232 COLLIER med sex rader räfflade korallstavar, onyxkulor samt guldrondeller. 36 000 SEK

1233 RING, Kutchinsky, snidad korall. 22 000 SEK

1234 ÖRHÄNGEN med onyx samt briljantslipade diamanter totalt ca 0.30 ct. 6 500 SEK

1235 HÄNGE, signerad Cartier, tillverkad i Frankrike. Korall, rosenslipade samt prinsesslipade
diamanter.

38 000 SEK

1236 RING med marquiseslipad diamant ca 0.85 ct, samt briljant- och princesslipade
diamanter totalt ca  0.75 ct.

Återrop

1237 HÄNGE i onyx med briljantslipade diamanter. 4 000 SEK

1238 RING med tre briljantslipade diamanter totalt cirka 1.35 ct. Återrop

1239 BROSCH med gammalslipade diamanter totalt ca 1.50 ct. 11 000 SEK

1240 RING med briljantslipade diamanter totalt ca 1.25 ct. Återrop

1241 PÄRLCOLLIER, 3-radigt, med odlade saltvattenspärlor 5.5 - 7 mm. 12 000 SEK
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1242 ÖRHÄNGEN med odlade pärlor, cabochonslipade safirer samt gammal-, rosen- och
briljantslipade diamanter totalt ca 2.90 ct.

16 000 SEK

1243 RING med safirer och diamant med äldre slipning ca 1.00 ct. Kvalitet ca H/VS. Art Deco. 36 000 SEK

1244 RING med safirer och diamanter. Mittsten ca 0.97 ct enl. gravyr. Återrop

1245 ARMBAND med briljantslipade diamanter totalt 0.87 ct samt safirer totalt 1.54 ct. Återrop

1246 RING med safirer samt diamanter totalt ca 0.42 ct enl. gravyr. Art deco. Återrop

1247 RING med smaragder samt diamant ca 0.62 ct. Kvalitet ca G-H/SI. Återrop

1248 ÖRHÄNGEN med droppformade troligen orientaliska pärlor samt diamanter totalt ca
0.50 ct.

350 000 SEK

1249 BROSCH med troligen orientalisk barock pärla samt diamanter totalt ca 4.00 ct. 41 000 SEK

1250 Ring briljantslipad diamant 3.54 ct F/VVS1, kite shaped 0.90 ct. Återrop

1251 Örhängen med briljantslipade diamanter, 0.90 ct respektive 0.90 ct. H/VVS1. 85 000 SEK

1252 RING med obehandlad safir 4.48 ct samt briljantslipade diamanter totalt ca 0.75 ct. Återrop

1253 ÖRHÄNGEN med odlade saltvattens pärlor samt briljantslipade diamanter totalt ca 0.80
ct.

10 000 SEK

1254 COLLIER, 3-radigt, med odlade sötvattenspärlor. Lås med cabochonslipad smaragd
samt diamanter .

6 000 SEK

1255 RING med cabochonslipad smaragd samt briljantslipade diamanter. Återrop

1256 ARMBAND med orientaliska pärlor samt gammalslipade diamanter. I ask från David
Andersen.

22 000 SEK

1257 RING med äldre slipad diamant ca 2.60 ct. Kvalitet ca G-H/VS. 75 000 SEK

1258 BROSCH med rosenslipade diamanter, ca 15ct och troligen naturlig pärla. Återrop

1259 ARMBAND med diamanter totalt 23.6 ct enligt gravyr. Tillverkat av Giertta. Återrop

1260 ÖRHÄNGEN med briljantslipade diamanter, 4.10 ct respektive 4.12 ct. Återrop

1261 RING med 5 st diamanter med modern samt äldre slipningar totalt 6.50 ct. Kvalitet ca G-
H/VVS-VS.

Återrop

1262 COLLIER med rosenkvarts, ametist, turmalin och briljantslipade diamanter i
blomformation. Diamanter totalt ca 3.28 ct.

Återrop

1263 BROSCH, platina med briljant- och baguetteslipade diamanter totalt ca 3.50 ct. Återrop

1264 RING med rosenkvarts, ametist, turmalin och briljantslipade diamanter i blomformation. Återrop

1265 RING, helallians, med briljantslipade diamanter totalt ca  3.24 ct. 18 x ca 0.18 ct. Återrop

1266 BROSCH, 18k vitguld med gröna och rosa turmaliner, akvamarin samt diamanter tot ca 5
ct . Vikt ca23g.

Återrop

1267 RING, helallians, med briljantslipade diamanter totalt ca  3.24 ct. 18 x ca 0.18 ct. Återrop
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1268 HÄNGE med ametist 2.70 ct, briljantslipade diamanter totalt 0.42ct samt KEDJA. 7 000 SEK

1269 ÖRHÄNGEN med ametister totalt 5.81 ct samt briljantslipade diamanter totalt 0.82 ct. 16 000 SEK

1270 BROSCH, platina med briljant- samt rosenslipade diamanter tot cirka 2.00ct. K.
Andersson, Stockholm 1938.

Återrop

1271 RING med gammalslipad diamant ca 0.95 ct. Kvalitet ca I/SI. Återrop

1272 RING med hjärtformad rodolitgranat 6.12 ct samt briljantslipade diamanter totalt 0.98 ct. Återrop

1273 ÖRHÄNGEN med briljantslipade diamanter totalt ca 1.64 ct. (Del avtagbar). Återrop

1274 ÖRHÄNGEN med briljantslipade diamanter totalt 1.51 ct. Återrop

1275 COLLIER med obehandlade rubiner totalt ca 10.65 ct och briljantslipade diamanter totalt
ca 7.00 ct.

Återrop

1276 RING med obehandlad Burmesisk safir 5.25 ct samt trilliantslipade diamanter totalt ca
0.45 ct.

Återrop

1277 SLIPSNÅL med emalj, rubiner samt diamanter. Ryska stämplar. 6 000 SEK

1278 MANSCHETTKNAPPAR med emalj och diamanter totalt 0.40 ct. 22 000 SEK

1279 RING med briljantslipad diamant, 2.00 ct, F/SI2 och prinsesslipade diamanter totalt ca
1.20 ct.

Återrop

1280 RING med baguetteslipade diamanter totalt 6.56 ct. Återrop

1281 ÖRHÄNGEN med månstenar, rosa och blå safirer samt diamanter totalt 0.83 ct. Återrop

1282 RING, Piaget, "Possession", år 1999, serienr: B12980, med briljantslipade diamanter. Återrop

1283 ÖRHÄNGEN, fasettslipade tanzaniter, tot. ca 4 ct. samt odlade pärlor och briljantslipade
diamanter, tot. 0.16 ct.

16 000 SEK

1284 RING med tanzanit 4.04 ct samt baguettslipade diamanter totalt 0.22 ct. 15 000 SEK

1285 COLLIER med 26 st odlade Söderhavspärlor (South Sea) Ø 12 -15 mm. 25 000 SEK

1286 TANZANIT, kuddslipad, ej infattad, 22.94 cts. EGL certifikat. Återrop

1287 ÖRHÄNGEN, odlade pärlor Ø 13 mm med diamanter 0.19 ct totalt. 5 000 SEK

1288 RING med tanzanit 6.80 ct och briljanter 1.40 ct G/VS. Återrop

1289 ÖRHÄNGEN med briljantslipade diamanter totalt ca 1.40 ct. 18 000 SEK

1290 RING med gul safir, 7.50 ct, och briljantslipade diamanter. Återrop

1291 ÖRHÄNGEN med briljantslipade diamanter. 4 500 SEK

1292 HÄNGE med briljantslipad diamant, ca 0.80 ct. Kvalitet ca F/VVS. 19 000 SEK

1293 ÖRHÄNGEN med cabochonslipade rubiner totalt ca 17.35 ct samt briljantslipade
diamanter totalt 1.21 ct.

Återrop
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1294 RING med baguette- och briljantslipade diamanter totalt 3.22 ct enl. gravyr. Kvalitet ca
H/VS-SI.

40 000 SEK

1295 Ring med rubelit 15.58 ct, och diamanter 1.69 ct. Återrop

1296 HÄNGE med odlad Söderhavspärla (South sea) samt briljantslipade diamanter totalt ca
0.43 ct Kvalitet H/VS enligt gravyr.

Återrop

1297 RING, 18k vitguld med cabochonslipad rubin och briljantslipade diamanter tot ca0,84ct.
Vikt ca14g.

Återrop

1298 HÄNGE med snidad obehandlad jadeit samt diamanter. Återrop

1299 RING med obehandlad jadeit 5.80 ct samt trapetsslipade diamanter totalt ca 3.50 ct. Återrop

1300 COLLIER med 12.05 ct obehandlad jadeit samt odlade pärlor. Återrop

1301 RING med obehandlad rubin, Burma, 1.64 ct samt briljantslipade diamanter totalt ca 1.00
ct. Certifikat.

Återrop

1302 COLLIER med hänge signerat Cartier N.Y., obehandlad jadeit, obehandlade Burmesiska
(Myanmar) rubiner samt diamanter.

Återrop

1303 RING med rosa safirer samt cabochonslipad smaragd. Återrop

1304 RING med droppformad rubin, cirka 2.20 ct och briljantslipade diamanter totalt cirka
0.80 ct.

Återrop

1305 ARMBAND med snidad obehandlad jadeit i form av 6 st geishor. Återrop

1306 ÖRHÄNGEN, ett par, 18k guld med odlade pärlor. Vikt ca 3g. Återrop

1307 RING, 18k guld med cabochonslipad korall och gröna agater. Vikt ca15g. Återrop

1308 OINFATTAD OVAL BRILJANTSLIPAD DIAMANT, 1.06 ct. Återrop

1310 RING med alexandrit, 2.44 ct, och 14 stycken  briljantslipade diamanter, totalt 1.12 ct. Återrop

1311 RING med baguetteslipad diamant 1.05 ct D/VS2 enligt Anchor cert. Återrop

1312 PARURE med cabochonslipade smaragder och odlade pärlor. Collier, örhängen och
ring.

30 000 SEK

1313 ÖRHÄNGEN, signerade Van Cleef and Arpels, France. Serienummer NY3K741-5.  Clips. Återrop

1314 ÖRHÄNGEN, Bulgari, år 1989. Med ametist, peridot, rosa turmalin och akvamarin. Återrop

1315 COLLIER med snidad rosa turmalin, akvamarin, odlade pärlor samt briljantslipade
diamanter totalt ca 0.35 ct.

38 000 SEK

1316 COLLIER "open heart pendant" av Elsa Peretti för Tiffany & co. 10 000 SEK

1317 MANSCHETTKNAPPAR samt FRACKKNAPPAR, med diamanter totalt ca 1.90 ct. 22 000 SEK

1318 RING med opal samt gammalslipade diamanter. Återrop

1319 MANSCHETTKNAPPAR i grön, vit, röd och svart emalj. Motiv med spelkort. Återrop
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Nr. Föremål Klubbat pris

1320 ARMBAND med carréslipade smaragder totalt ca 4.62 ct samt prinsesslipade diamanter
totalt ca 2.60 ct.

Återrop

1321 MANSCHETTKNAPPAR med röd och vit emalj i form av ett kors. 8 000 SEK

1322 RING med safir ca 2.00 ct samt briljantslipade diamanter totalt ca 0.70 ct. Återrop

1323 MANSCHETTKNAPPAR med blå emalj samt briljantslipade diamanter totalt 0.14 ct. 11 000 SEK

1324 RING med Ceylonsafir ca 3.00 ct samt gammalslipade diamanter totalt ca 2.50 ct.  Hugo
Strömdahl 1959.

Återrop

1325 RING med röd spinell, 18.67 ct. Två certifikat medföljer, AGGL, SGL. Återrop

1326 Halssmycke med princess- och markisslipade diamanter, 34.50 cts. Återrop

1327 ÖRHÄNGEN med briljantslipade diamanter totalt ca 4.20 ct. Återrop

1328 Armband med gammalslipade diamanter, cirka 10 ct. Kvalitet cirka H/SI. 80 000 SEK

1329 HÄNGE med orange safir, 5.14 ct, AIGS certifikat medföljer. 30 000 SEK

1330 RING med en ca 2.27 ct briljantslipad diamant samt droppformade diamanter totalt ca
1.20 ct.

Återrop

1331 HÄNGE och kedja med honungsopal 8.75 ct samt briljantslipad diamant. 9 000 SEK

1332 RING med gammalslipad diamant, 1.40 ct enligt gravyr, kvalitet ca G-H/SI. Återrop

1333 RING med roterande etiopisk eld-opal i form av en kula. 8 500 SEK

1334 RING med briljantslipad diamant, 1.38 ct, cirka E/VS, sidostenar totalt 0.32 ct. 75 000 SEK

1335 RING med Etiopisk opal, tsavoriter samt diamanter. 13 000 SEK

1336 ÖRHÄNGEN med gammalslipade diamanter totalt ca 3.26 ct. Kvalitet ca K-L/VS-SI. Återrop

1337 BROSCH, 18k vitguld med smaragd samt briljantslipade diamanter totalt ca 2.00 ct.
Troligen W.A Bolin, Stockholm 1963.

Återrop

1338 ÖRHÄNGEN med diamanter, 2.01 ct respektive 2.04 ct. Kvalitet L/VS2. Återrop

1339 Ring med smaragd, cirka 9.00 ct, och briljantslipade diamanter. Återrop

1340 ARMBAND med gammalslipade diamanter. 38 000 SEK

1341 ÖRHÄNGEN med odlade ljusgrå Tahitipärlor samt briljantslipade diamanter totalt ca
0.43 ct.

Återrop

1342 RING i syskonmodell med två äldre slipade diamanter ca 1.60 ct styck. Kvalitet ca H/VS. Återrop

1343 ARMBAND med akvamarin ca 6.40 ct samt briljantslipade diamanter totalt ca 1.00 ct. 8 500 SEK

1344 Örhängen med briljantslipade diamanter, 2.40 ct respektive 2.27 ct. F/SI2. Återrop

1345 RING med akvamarin ca 4.50 ct samt briljant- och baguetteslipade diamanter. Återrop

1346 ARMBAND med briljantslipade diamanter 8.02 ct, H-I/VS. Återrop
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1347 ÖRHÄNGEN med cabochonslipade akvamariner samt briljantslipade diamanter totalt ca
1.20 ct.

22 000 SEK

1348 RING med briljantslipad diamant, 1.66 ct, F/VS2 enligt GIA certifikat. Återrop

1349 COLLIER med facetterad akvamarin ca 33.00 ct samt rosen- och gammalslipade
diamanter.

Återrop

1350 RING med akvamarin och briljantslipade diamanter. 8 000 SEK

1351 ÖRHÄNGEN med briljantslipade diamanter totalt 1.21 ct. Kvalitet ca J/SI. 20 000 SEK

1352 RING med gammalslipad diamant ca 1.75 ct, kvalitet ca K-L/VS. Tidigt 1900-tal. Återrop

1353 RING med diamanter samt ceylonsafir ca 9.95 ct samt gammalslipade diamanter totalt
ca 0.40 ct.

Återrop

1354 RING med briljantslipad diamant, ca 2.50 ct, ca J-K/VS2-SI1. Återrop

1356 RING, 14k vitguld med gammalslipad diamant ca 2.25 ct i mille-griffes fattning. Kvalitet
ca J-K/SI1. Ca 1930-tal.

Återrop

1357 RING, Dior, "Muguet" med briljantslipade diamanter totalt ca 0.75 ct. 14 500 SEK

1358 COLLIER med lapis lazuli kulor samt lås med safirer. 8 500 SEK

1359 COLLIER, 2-rader, med odlade barocka saltvattenspärlor. Lås i form av två lejonhuvuden
med briljantslipade diamanter.

22 000 SEK

1360 COLLIER med odlade Söderhavspärlor (South Sea). Återrop

1361 RING med odlad Söderhavspärla (South Sea) samt briljantslipade diamanter. Återrop

1362 RING med obehandlad rubin 4.11 ct och droppslipade diamanter totalt ca 0.50 ct. Återrop

1363 ÖRHÄNGEN med odlade söderhavspärlor (South Sea), briljantslipade diamanter,
tanzaniter och rubiner.

17 000 SEK

1364 RING, 18k vitguld med droppslipad tanzanit 8.23 ct, och diamanter totalt 1.31 ct.  Vikt
ca6g.

Återrop

1365 RING med odlad Söderhavspärla (South sea) samt briljantslipade diamanter totalt cirka
1.50 ct.

Återrop

1366 HÄNGE med obehnadlad kyanit ca 3.14 ct samt briljantslipade diamanter. Kedja ingår. 12 000 SEK

1367 ÖRHÄNGEN med briljantslipade diamanter totalt ca 1.00 ct. Återrop

1368 RING med naturlig gröngul safir, 7.85 ct enligt GRS cert, samt baguetteslipade
diamanter totalt cirka 0.30 ct.

25 000 SEK

1369 ÖRHÄNGEN med briljantslipade diamanter totalt 2.44 ct. 75 000 SEK

1370 RING med ametist samt briljantslipade diamanter totalt ca 0.50 ct. Återrop

1371 RING med en ljusblå obehandlad safir samt briljantslipade diamanter totalt 1.95 ct. Safir
13.16 ct.

Återrop

1372 ARMBAND med briljantslipade diamanter totalt 5.53 ct. Kvalitet cirka G-H/SI. 46 000 SEK
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1373 RING med gammalslipad diamant ca 1.86 ct. Kvalitet ca M-N/SI1. Återrop

1374 ÖRHÄNGEN med ametister samt briljantslipade diamanter totalt 1.33 ct. Rysk fattning. Återrop

1375 BROSCH silver med gammal- samt rosenslipade diamanter. Sent 1800-tal. 18 000 SEK

1376 ÖRHÄNGEN med gammal- samt rosenslipade diamanter totalt ca 2.75 ct. 15 000 SEK

1377 ARMBAND med briljant- och gammalslipade diamanter totalt ca 3.60 ct. 16 000 SEK

1378 BROSCH med gammalslipade diamanter totalt ca 3.00 ct i mille-griffes fattning. Mittsten
ca 1.00 ct. Art deco ca 1920.

25 000 SEK

1379 ARMRING, 14k vitguld med briljant- och åttkantslipade diamanter i form av en rosett.
Totalt ca 2.70 ct. Vikt ca19,1g.

Återrop

1380 ÖRHÄNGEN med grönblå obehandlade safirer 4.09 ct samt 4.07 ct (2st GRS cert) samt
briljantslipade diamanter tot 2.42 ct.

Återrop

1381 LÖS DIAMANT 4.04 ct, kvalitet L/VS1, mycket god slipning, enligt HRD certifikat. Återrop

1382 RING med briljantslipade diamanter totalt ca 0.56 ct samt safir ca 1.72 ct. Tillverkad av
Stigbert, Stockholm.

16 000 SEK

1383 COLLIER, 2-radigt, med odlade saltvattenspärlor Ø 8.2 -8.5 mm. Återrop

1384 ÖRHÄNGEN, ett par, 18k guld med 26 st droppslipade safirer samt 26 st briljantslipade
diamanter totalt ca 0.75 ct.

Återrop

1385 HÄNGE/BROSCH med droppformad smaragd, ca 2.30 ct, samt gammalslipade
diamanter totalt ca 1.20 ct, med tillhörande KEDJA.

Återrop

1386 RING, gammalslipad diamant, ca 2 ct, kvalitet ca H/SI1 omgärdad av mindre diamanter
totalt 0.25 ct.

Återrop

1387 HALSSMYCKE med gammalslipade diamanter. Återrop

1388 COLLIER med droppformad smaragd samt diamanter totalt ca 9.50 ct. 70 000 SEK

1389 RING med  briljantslipade diamanter ca 2.30 ct. 22 000 SEK

1390 ÖRHÄNGEN med briljantslipade diamanter totalt 2.04 ct. Kvalitet D/IF enligt certifikat
från IGL.

230 000 SEK

1391 ÖRHÄNGEN med odlade pärlor samt baguette- och briljantslipade diamanter. 14 000 SEK

1392 COLLIER/BROSCH med tre rader odlade pärlor, smaragder samt briljantslipade
diamanter.

18 000 SEK

1393 ARMBAND, platina, Art Déco, med gammalslipade diamanter totalt ca 10.50 ct. Vikt
ca49g.

Återrop

1394 ÖRHÄNGEN, ett par, 18k vitguld med briljantslipade diamanter totalt ca 2.50 ct samt
pärlor. Vikt ca26.7g.

Återrop

1395 RING med rubin, ca 1.30 ct, samt navett- och briljantslipade diamanter. Återrop

1396 ÖRHÄNGEN med briljantslipade diamanter mittsten 1.09 resp 1.01 ct, krans totalt 1.80 ct.
Totalt ca 3.90 ct.

85 000 SEK
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1397 RING med grön turmalin 10.94 ct samt briljantslipade diamanter totalt 1.02 ct. Återrop

1398 ÖRHÄNGEN med turmaliner totalt 15.96 ct samt briljantslipade diamanter totalt 2.04 ct. Återrop

1399 RING med gammalslipade diamanter totalt ca 2.00 ct. Återrop

1400 ÖRHÄNGEN, ett par, 18k guld med 38 st smaragdslipade smaragder och 32 st
briljantslipade diamanter. Vikt ca18g.

Återrop

1401 ARMRING med briljantslipade diamanter totalt ca 6.50 ct. Återrop

1402 ÖRHÄNGEN, ett par, 18k guld med ovalslipade rubiner och briljantslipade diamanter, tot
ca3.70 ct. Vikt ca19g.

Återrop

1403 ÖRHÄNGEN med citriner och peridoter. 12 000 SEK

1404 BROSCH med odlade pärlor samt gammalslipade diamanter totalt ca 1.60 ct. 5 000 SEK

1405 RING brun diamant ca 1.60 ct. 35 000 SEK

1406 MANSCHETTKNAPPAR med cabochonslipade röda spineller, totalt 28.17 ct samt
briljantslipade diamanter.

20 000 SEK

1407 ARMBAND med 15 st gammalslipade diamanter totalt ca 3.00 ct. 12 000 SEK

1408 BRILJANTSLIPAD DIAMANT, oinfattad 2.69 ct, kvalitet Light Yellow (P-R)/VS1 enligt
certifikat.

Återrop

1409 BRILJANTSLIPAD DIAMANT, oinfattad, 3.00 ct, i försluten HRD certifikat ask. M/VS1
enligt cert.

Återrop

1410 HALSSMYCKE, South Sea pärlor, 14-16.8 mm med diamantlås. 90 000 SEK

1411 ÖRHÄNGEN, ett par, 18k vitguld med briljantslipade diamanter, totalt 1.20 ct och odlade
pärlor. Vikt ca11g.

Återrop

1412 ARMBAND med rosa turmaliner totalt ca 16.20 ct samt briljantslipade diamanter totalt ca
2.99 ct.

40 000 SEK

1413 RING, 18k vitguld med briljantslipade diamanter ca 1.70 ct. Återrop

1414 ÖRHÄNGEN, ett par med rosa turmaliner totalt cirka 11.40 ct samt briljantslipade
diamanter totalt cirka 1.66 ct.

Återrop

1415 RING med stjärnsafir 6.81 ct, briljantslipade diamanter totalt 1.05 ct. 24 000 SEK

1416 ÖRHÄNGEN med briljantslipade diamanter ca 3.30 ct. 30 000 SEK

1417 RING med safir 5.74 ct diamanter totalt 1.70 ct. Återrop

1418 ÖRHÄNGEN med briljantslipade diamanter, 1.00 ct respektive 1.01 ct. Återrop

1419 RING, Georg Jensen, obehandlad safir 1.75 ct samt navettslipade diamanter totalt 4.10
ct.

60 000 SEK

1420 HÄNGE, 18k vitguld med briljantslipad diamant cirka 1.03ct. Q-R/IF. Återrop

1421 RING med ametist "Moonlight" och diamanter. Återrop
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1422 ÖRHÄNGEN, ett par, 18k vitguld med briljantslipade diamanter totalt ca 4.20 ct. Återrop

1423 ÖRHÄNGEN, ett par med blå och gula beryller, cirka 18.48 ct och diamanter totalt cirka
1.46 ct.

Återrop

1424 ARMBAND, 18k vitguld med 116 st briljantslipade diamanter totalt ca 4.00 ct. Vikt ca34g. Återrop

1425 ÖRHÄNGEN med olikfärgade safirer totalt ca 4.26 ct samt diamanter totalt 0.38 ct. 16 200 SEK

1426 RING, 18k vitguld med rosa safir cirka 4 ct samt marquise och droppslipade diamanter
totalt 1.54 ct.

Återrop

1427 RING med rubin ca 1.00 ct samt 12 diamanter totalt ca 0.77 ct. Tillverkad av Stigbert,
Stockholm.

Återrop

1428 RING med gulgrön safir 3.56 ct samt åttkantsslipade  diamanter totalt ca 0.31 ct. 10 000 SEK

1429 BROSCH med granat samt små seed pärlor. Lettiska samt troligen Ryska stämplar. Återrop

1430 BROSCH med antikslipade diamanter, omkring 1900. Återrop

1431 SMYCKEGARNITYR, 4 delar innehållande brosch, armband samt örhängen med
turkoser och pärlor. Ostämplade. 1800-tal.

7 000 SEK

1432 BROSCH, guld 18K samt silver med gammalslipade diamanter totalt ca 2.50 ct. 1800-tal.
Vikt ca 8 gram.

Återrop

1433 ARMBAND, Art Déco, med gammalslipade diamanter totalt ca 13.00 ct. 80 000 SEK

1434 RING, guld 18K samt platina med smaragd ca 0.70 ct, gammalslipade diamanter totalt ca
1.00 ct. Art deco. Vikt ca 8 gram.

Återrop

1435 COLLIER, doserat, med något barocka, troligen naturliga, saltvattenspärlor. 8 000 SEK

1436 ÖRHÄNGEN, ett par,med gammal- samt rosenslipade diamanter totalt ca 0.70ct samt
troligen odlade pärlor. Stockholm, 1910.

Återrop

1437 RING med gammalslipad diamant ca 1.50 ct. Kvalitet ca K/SI2. Återrop

1438 ARMBAND med gammal- samt rosenslipade diamanter och odlade pärlor. 6 000 SEK

1439 RING med obehandlad cabochonslipad rubin 10.00 ct samt briljantslipade diamanter
totalt ca 0.70 ct. GRS cert.

Återrop

1440 COLLIER med Fancy samt vita diamanter totalt ca 18.63. 4st Certifikat. Återrop

1441 ARMBAND med snidade rubiner i form av löv, totalt ca 14.00 cts samt briljantslipade
diamanter.

Återrop

1442 BROSCH av E. Serafini, Florence Italien, i form av en påfågel. Smaragd, rubiner, safirer
samt briljantslipade diamanter.

11 000 SEK

1443 COLLIER, guld 18K, smaragder samt diamanter, totalt ca 1.00 ct. Vikt ca 52 gram. Återrop

1444 MANSCHETTKNAPPAR med emalj samt diamanter totalt 0.12 ct. 12 000 SEK

1445 CAMÉBROSCH med pärlor och rosenslipade diamanter ostämplad, troligen 1800-tal. Återrop

1446 COLLIER med barocka naturliga pärlor. 18 000 SEK
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1447 HÄNGE/MEDALJONG med miniatyr samt små äkta pärlor. 5 500 SEK

1448 BROSCH med blå emalj samt rosenslipade diamanter. 5 000 SEK

1449 BROSCH med troligen orientalisk äkta pärla samt rosenslipade diamanter totalt ca 1.00
ct.

2 500 000 SEK

1450 HOVBROSCH med miniatyr föreställande Drottning Desideria. Antikslipade diamanter
samt blå emalj.

20 000 SEK

1451 BROSCH med rubiner, rosenslipade diamanter samt emalj i form av en skalbagge. 9 000 SEK

1452 COLLIER, med barocka naturliga pärlor, Ø 3.5 - 6 mm, lås 18k guld med diamanter. Återrop

1453 ARMBAND med bruna odlade Söderhavspärlor (South sea), Ø ca 12 - 14 mm. Återrop

1454 VITRINSKÅP. Sverige, 1700-talets andra hälft. Rokoko. 260 000 SEK

1455 SKÅP. Tyskland, omkring år 1700. Barock. 30 000 SEK

1456 BOKSKÅP, ett par. Karl Johan, 1800-talets mitt. 30 000 SEK

1457 POTTSKÅP. Stockholmsarbete, 1700-talets mitt. Rokoko. Återrop

1458 POTTSKÅP. Sengustavianskt stockholmsarbete, 1700-talets slut. 13 000 SEK

1459 BYRÅ, av Christian Linning (mästare i Stockholm 1744-1779), ej signerad. Rokoko. 110 000 SEK

1460 BYRÅ. Tillskriven Olof Martin, mästare i Stockholm 1736-1764. Tidig rokoko. 65 000 SEK

1461 BYRÅ, av Lars Nordin (mästare i Stockholm 1743-1773), ej signerad. Rokoko. Återrop

1462 BYRÅ, av Johan Noraeus (mästare i Stockholm 1769-1781). Rokoko. Återrop

1463 BYRÅ. Stockholmsarbete, 1700-talets andra hälft. Rokoko. 17 000 SEK

1464 Byrå. Johan Neijbers art (mästare i Stockholm 1768-1795). Rokoko. 36 000 SEK

1465 BYRÅ. Stockholmsarbete, 1700-talets andra hälft. Rokoko. 65 000 SEK

1466 BYRÅ. Stockholmsarbete, 1700-talets andra hälft. Rokoko. 26 000 SEK

1467 BYRÅ. Stockholmsarbete, 1700-talets andra hälft. Rokoko. 32 000 SEK

1468 BYRÅ, av Nils Petter Stenström (mästare i Stockholm 1781-1790), ej signerad.
Gustaviansk.

150 000 SEK

1469 BYRÅ, av Gustaf Foltiern (mästare i Stockholm 1771-1804). Gustaviansk. 120 000 SEK

1470 BYRÅ, av Jonas Hultsten (mästare i Stockholm 1773-1794). Gustaviansk. 60 000 SEK

1471 BYRÅ. Tillskriven Jonas Hultsten (mästare i Stockholm 1773-1794). Gustaviansk. 36 000 SEK

1472 BYRÅ, av Nils Petter Stenström (mästare i Stockholm 1781-1790), ej signerad.
Gustaviansk.

150 000 SEK

1473 BYRÅAR, ett par. Italien, 1700-talets slut. 70 000 SEK

1474 BYRÅ. Frankrike, 1700-talets slut. Louis XVI. 36 000 SEK
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1475 BYRÅ. Sengustavianskt stockholmsarbete, 1700-talets slut. 34 000 SEK

1476 BYRÅ, av Jonas Hultsten (mästare i Stockholm 1773-1794). Sengustaviansk. 16 000 SEK

1477 SKRIVBYRÅ, av Lars Almgren (mästare i Stockholm 1770-1795). Sengustaviansk. Återrop

1478 SKRIVBYRÅ, av Johan Almgren (mästare i Stockholm 1798-1805). Sengustaviansk. Återrop

1479 BYRÅ, av Jean-Chrysostome Stumpff, mästare i Paris 1766. Frankrike, 1700-talets andra
hälft. Louis XVI.

Återrop

1480 SEKRETÄR, av Johan Jacob Eisenblätter (verksam i Stockholm 1760-1813). Rokoko. 38 000 SEK

1481 SEKRETÄR. I Olof Martins art, mästare i Stockholm 1736-1764. Rokoko. 50 000 SEK

1482 SEKRETÄR, av Georg Haupt, mästare i Stockholm 1770-1784. Ej signerad. Gustaviansk,
1780-talets början.

1 700 000 SEK

1483 SEKRETÄR, av Lars Nordin (mästare i Stockholm 1743-1773). Rokoko. Återrop

1484 SEKRETÄR. Tillskriven Fredrich Iwersson (mästare i Stockholm 1780-1801). Gustaviansk. 275 000 SEK

1485 SEKRETÄR, av Pierre Pioniez (mästare i Paris 1765-1790). Louis XVI. Återrop

1486 SKRIVBORD. Sverige, 1700-talets andra hälft. Rokoko. 12 000 SEK

1487 SKRIVBORD. Sverige, 1700-talets andra hälft. Rokoko. 16 000 SEK

1488 SKRIVBORD MED UPPSATS. Sengustavianskt stockholmsarbete, 1700-talets slut. 16 000 SEK

1489 SKRIVBORD MED UPPSATS. Sengustavianskt stockholmsarbete, 1700-talets slut. 16 000 SEK

1490 SKRIVBORD. Frankrike, 1700-talets andra hälft. Louis XVI. 80 000 SEK

1491 TEBORD, med fajansbricka. Stockholmsarbete 1780-tal från Marieberg eller Rörstrand.
Gustavianskt.

Återrop

1492 BORD, ett par, av Gottlieb Iwersson (mästare i Stockholm 1778-1813), signerade och
daterade 1800. Sengustavianska.

Återrop

1493 TEBORD, med fajansbricka. Gustavianskt, 1700-talets slut. Möjligen Marieberg. 110 000 SEK

1494 TEBORD, med fajansbricka. Nordeuropa, 1700-talets andra hälft. 80 000 SEK

1495 TEBORD, med fajansbricka Rörstrand 1757. Rokoko. 32 000 SEK

1496 DAMARBETSBORD. Sengustavianskt stockholmsarbete, 1700-talets slut. 44 000 SEK

1497 DAMARBETSBORD. Sengustavianskt stockholmsarbete, 1700-talets slut. 19 000 SEK

1498 DAMARBETSBORD. Sengustavianskt stockholmsarbete, 1700-talets slut. 32 000 SEK

1499 BRICKBORD. Sengustavianskt, omkring år 1800. 44 000 SEK

1500 SCHACKBORD, av Johan Öman (mästare i Stockholm 1815-1833). Karl Johan. 30 000 SEK

1501 FÄLLBORD, av Jacob Sjölin (mästare i Köping och Kungsör 1767-1785). 28 000 SEK

1502 FÄLLBORD. Mälardalen, omkring år 1800. 10 000 SEK
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1503 KLAFFBORD, tredelad skiva. Kinesiserande, 17-1800-tal. Återrop

1504 STENBORD. Skåne, 1800-tal. 130 000 SEK

1505 MATBORD. England, omkring 1830 och senare. Regency. 22 000 SEK

1506 MATBORD. England, 1800-tal. 46 000 SEK

1507 BORDSSKIVA. Älvdalen, 1800/1900-tal. 40 000 SEK

1508 KONSOLBORD. Stockholmsarbete, 1700-talets slut. Gustavianskt. Återrop

1509 KONSOLBORD. Gustavianskt stockholmsarbete, 1700-talets slut. 26 000 SEK

1510 KONSOLBORD. Gustavianskt, 1700-talets slut. 36 000 SEK

1511 KONSOLBORD. Sengustavianskt stockholmsarbete, 1700-talets slut. 40 000 SEK

1512 KONSOLBORD. Sengustavianskt stockholmsarbete i Pehr Ljungs art (1743-1819),
bildhuggare i Stockholm.

26 000 SEK

1513 KONSOLBORD. Sengustavianskt stockholmsarbete, omkring år 1800. 42 000 SEK

1514 KONSOLBORD. Sengustavianskt, tidigt 1800-tal. 12 000 SEK

1515 KONSOLBORD. Tillskrivet Petter Gustaf Bylander (spegelfabrikör och skulptör i
Göteborg 1804-1859). Empire.

Återrop

1516 KONSOLBORD. Sverige, 1800-talets början. Empire. 12 000 SEK

1517 SPEGEL OCH KONSOLBORD, tillskrivna Petter Gustaf Bylander (verksam i Göteborg
1802-1859). Empire.

18 000 SEK

1518 SPEGEL OCH KONSOLBORD, av Petter Gustaf Bylander (spegelfabrikör och skulptör i
Göteborg 1804-1859). Empire.

36 000 SEK

1519 SPEGELVÄGGFÄLT. Sverige, 1800-talets första hälft. Empire. 12 000 SEK

1520 GUERIDONER, ett par, Frankrike, omkring år 1700, barock. 130 000 SEK

1521 TRÅGSOFFA. Sverige, 1700-talets andra hälft. Rokoko. 36 000 SEK

1522 SOFFA. Nordeuropa, 1700-talets andra hälft. Rokoko. Återrop

1523 SOFFA, av Jacob Malmsten (mästare i Stockholm 1780-88). Gustaviansk. 22 000 SEK

1524 SOFFA, SAMT KARMSTOLAR, ett par. Louis XVI-stil, 1800-tal. 46 000 SEK

1525 SOFFA. Frankrike, 1700-talets andra hälft. Louis XVI. 32 000 SEK

1526 DUCHESSE BRISÉE, tre delar. Sengustaviansk, omkring år 1800. 28 000 SEK

1527 BERGERE. Frankrike, 1800-tal. Återrop

1528 KARMSTOLAR, ett par, av Ephraim Ståhl (mästare i Stockholm 1794-1820).
Sengustavianska.

52 000 SEK

1529 KARMSTOLAR, ett par, av Ephraim Ståhl (mästare i Stockholm 1794-1820).
Sengustavianska.

52 000 SEK
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1530 KARMSTOL. Sengustavianskt stockholmsarbete, omkring år 1800. 15 000 SEK

1531 KARMSTOLAR, ett par. Stockholmsarbeten, 1700-talets andra hälft. Rokoko. 22 000 SEK

1532 KARMSTOL. Stockholmsarbete, 1700-talets andra hälft. Rokoko. 14 000 SEK

1533 KARMSTOL. Gustavianskt stockholmsarbete, 1700-talets slut. 15 000 SEK

1534 KARMSTOL. Gustavianskt stockholmsarbete, 1700-talets slut. 9 000 SEK

1535 KARMSTOLAR, ett par, av Johan Lindgren (mästare i Stockholm 1770-1800).
Gustavianska.

Återrop

1536 KARMSTOLAR, ett par. Gustavianska stockholmsarbeten, 1700-talets slut. 30 000 SEK

1537 KARMSTOLAR, ett par. Gustavianska, 1700-talets slut. 12 000 SEK

1538 KARMSTOLAR, ett par. Gustavianska, 1700-talets slut. 28 000 SEK

1539 KARMSTOL, av Olof Eriksson, Strekered, Lindome (1754-1808). Gustaviansk. 13 000 SEK

1540 KARMSTOLAR, ett par. Frankrike, 1700-talets andra hälft. Louis XVI. 9 000 SEK

1541 KARMSTOLAR, sex stycken. Karl Johan, 1800-talets första hälft. 36 000 SEK

1542 STOLAR, fyra + två stycken. Västsvensk rokoko, 1700-talets andra hälft. 34 000 SEK

1543 STOLAR, ett par, av Francois Reuze (1716-1799), mästare i Paris 1743. Louis XV. 38 000 SEK

1544 STOLAR, ett par, av Francois Reuze (1716-1799), mästare i Paris 1743. Louis XV. 8 000 SEK

1545 STOLAR, åtta stycken snarlika. Gustavianska stockholmsarbeten, 1700-talets slut.
Svenska modellen.

55 000 SEK

1546 STOLAR, tolv stycken snarlika. Sengustavianska, omkring år 1800. 16 000 SEK

1547 STOLAR, tio stycken. Sengustavianska stockholmsarbeten, 1700-talets slut. 80 000 SEK

1548 STOLAR, fyra stycken, av Jacob Malmsten (mästare i Stockholm 1780-1788).
Gustavianska.

26 000 SEK

1549 STOLAR, sex stycken, av Ephraim Ståhl (mästare i Stockholm 1794-1820).
Sengustavianska.

20 000 SEK

1550 STOLAR fem stycken snarlika, av Jacob Malmsten (mästare i Stockholm 1780-1788).
Gustavianska.

38 000 SEK

1551 STOLAR, fyra stycken, tillskrivna Ephraim Ståhl (mästare i Stockholm 1794-1820).
Sengustavianska.

Återrop

1552 STOLAR, ett par, av Erik Öhrmark (mästare i Stockholm 1777-1813). Sengustavianska. 5 000 SEK

1553 BANKETTER, ett par. Sengustavianska, 1700-talets slut. 11 000 SEK

1554 TABURETTER, ett par.  Rokoko, 1700-talets mitt. 11 000 SEK

1555 TABURETTER, ett par. Gustavianska stockholmsarbeten, 1700-talets slut. 9 000 SEK
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1556 TABURETTER, ett par, av Ephraim Ståhl (mästare i Stockholm 1794-1820).
Sengustavianska.

42 000 SEK

1557 TABURETTER, ett par. Sengustavianska stockholmsarbeten, omkring år 1800. 9 500 SEK

1558 TABURETTER, ett par. Sengustavianska, omkring år 1800. 9 500 SEK

1559 BANKETTER, tre stycken. Sengustavianska, 1800-talets början. 13 000 SEK

1560 FOTPALLAR, ett par. Frankrike, 1700-talets mitt. Louis XV. Återrop

1561 SPEGEL. Barock, 1700-talets början. Burchardt Prechts art. 38 000 SEK

1562 SPEGEL. Stockholmsarbete, 1700-talets andra hälft. Rokoko. 40 000 SEK

1563 SPEGEL, av Nils Meunier (mästare i Stockholm 1754-97). Rokoko. 40 000 SEK

1564 SPEGEL. Stockholmsarbete, 1771. Rokoko. 36 000 SEK

1565 SPEGEL. Stockholmsarbete, 1700-talets mitt. Rokoko. 18 000 SEK

1566 SPEGEL. Stockholmsarbete, 1700-talets mitt. Tidig rokoko. 13 000 SEK

1567 SPEGEL. Stockholmsarbete, 1700-talets andra hälft. Rokoko. 28 000 SEK

1568 SPEGEL. Stockholmsarbete, 1700-talets andra hälft. Rokoko. 30 000 SEK

1569 SPEGEL, av Johan Åkerblad (mästare i Stockholm 1758-1799). Rokoko. 24 000 SEK

1570 SPEGEL, av Nils Meunier (mästare i Stockholm 1754-97). Rokoko. 28 500 SEK

1571 SPEGEL. Senbarock, 1700-talets mitt. 26 000 SEK

1572 SPEGEL. England, 1700-talets mitt. Senbarock. 20 000 SEK

1573 SPEGEL. Stockholmsarbete. Transition rokoko/gustaviansk, 1770-tal. 30 000 SEK

1574 SPEGEL. Transition, rokoko/gustaviansk, 1770-tal. 13 000 SEK

1575 SPEGEL. Danmark, 1700-talets slut. Återrop

1576 SPEGEL, av Nils Meunier (mästare i Stockholm 1754-1797). Gustaviansk. 16 000 SEK

1577 SPEGEL, av Johan Åkerblad (mästare i Stockholm 1758-1799). Gustaviansk. 26 000 SEK

1578 SPEGEL. Gustavianskt stockholmsarbete, 1700-talets slut. 22 000 SEK

1579 SPEGEL, av Nils Meunier (spegelmakare i Stockholm 1754-97). Gustaviansk. 28 000 SEK

1580 SPEGEL. Gustavianskt stockholmsarbete, 1780-tal. Återrop

1581 SPEGEL. Sengustaviansk, omkring år 1800. 8 000 SEK

1582 SPEGLAR, ett par. Italien, 1700-talets andra hälft. Rokoko. Återrop

1583 SPEGELLAMPETTER, för ett ljus, ett par. Burchardt Prechts art. Senbarock, tidigt 1700-
tal.

28 000 SEK
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1584 SPEGELLAMPETTER, för ett ljus, ett par snarlika, av Nils Meunier (mästare i Stockholm
1754-97). Rokoko.

70 000 SEK

1585 SPEGELLAMPETTER, ett par. Stockholmsarbeten, 1700-talets andra hälft. Rokoko. 36 000 SEK

1586 SPEGELLAMPETT, för ett ljus. Gustavianskt stockholmsarbete, 1700-talets slut. 20 000 SEK

1587 SPEGELLAMPETT, för två ljus. Gustavianskt stockholmsarbete, 1700-talets slut. 17 000 SEK

1588 SPEGELLAMPETTER, för två ljus, ett par, av Johan Gustaf Egelström (verksam
Stockholm 1790-1806). Sengustavianska.

50 000 SEK

1589 APPLIQUER, för tre ljus, ett par. Frankrike, 1800-tal. Louis XVI-stil. 30 000 SEK

1590 APPLIQUER, för två ljus, ett par. Nordeuropa, 1700-talets slut. 65 000 SEK

1591 APPLIQUER, för tre ljus, fyra stycken. Louis XV-stil, 1800-tal. 14 000 SEK

1592 LJUSKRONA, för sex ljus. Gustaviansk, 1700-talets slut. Hagamodell. 160 000 SEK

1593 LJUSKRONA, för sex ljus. Sverige, 1700-talets andra hälft. Rokoko. 200 000 SEK

1594 LJUSKRONA, för sex ljus. Sverige, 1700-talets andra hälft. Rokoko. Återrop

1595 LJUSKRONA, för sex ljus. Sengustaviansk, omkring år 1800. 30 000 SEK

1596 LJUSKRONA, för sju ljus. Sengustaviansk, omkring år 1800. Återrop

1597 LJUSKRONA, för sju ljus. Sengustaviansk, omkring år 1800. 32 000 SEK

1598 LJUSKRONA, för sju ljus. Sengustavianskt stockholmsarbete, 1800-talets början. 85 000 SEK

1599 LJUSKRONA, för fem ljus. Sengustaviansk, omkring år 1800. 13 000 SEK

1600 LJUSKRONA, för sju ljus. Karl Johan, 1820/30-tal. 28 000 SEK

1601 LJUSKRONA, för tretton ljus. Karl Johan, 1820/30-tal. 26 000 SEK

1602 LJUSKRONA, för fyra ljus. Mellaneuropa, omkring år 1800. Återrop

1603 LYKTA, för två ljus. Sverige, 1700-talets andra hälft. 20 000 SEK

1604 AMPEL, för sex ljus. Empire, 1800-talets början. 46 000 SEK

1605 AMPEL, för sex ljus. Sengustaviansk, 1800-talets början. Återrop

1606 AMPEL, för åtta ljus. Empire, 1800-talets början. 12 000 SEK

1607 AMPEL, för ett ljus. Sengustaviansk, omkring år 1800. 14 300 SEK

1608 AMPEL, för sex ljus. Frankrike, 1800-talets andra hälft. Louis XVI-stil. 23 000 SEK

1609 KANDELABRAR, för fem ljus, ett par. Empire, 1800-talets början. 125 000 SEK

1610 KANDELABRAR, för fyra ljus, ett par. Empire, 1800-talets början. 15 000 SEK

1611 KANDELABRAR, för tre ljus, ett par. Empire, 1800-talets början. Återrop

1612 KANDELABRAR, för tre ljus, ett par. Louis XVI-stil, 1800-talets andra hälft. 7 000 SEK
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1613 LAMPFÖTTER, ett par. Frankrike, 1800-talets början. Empire. 12 500 SEK

1614 BORDSLAMPA. Frankrike, 1800-talets andra hälft. Empirestil. 5 000 SEK

1615 BORDSLYSTER, för tre ljus. Sengustaviansk, omkring år 1800. Återrop

1616 LÄSLAMPA, för två ljus. Sengustaviansk, 1800-talets början. 4 500 SEK

1617 LÄSLAMPA, för två ljus. Senempire, 1800-talets mitt. 5 000 SEK

1618 LJUSSTAKAR, ett par. Barock, 1500/1600-tal. 18 000 SEK

1619 LJUSSTAKAR, två stycken snarlika. Barock, omkring år 1700. 6 500 SEK

1620 LJUSSTAKAR, ett par. Sengustavianska, 1700-talets slut. 8 000 SEK

1621 LJUSSTAKAR, ett par. Sverige, 1800-talets första hälft. 13 000 SEK

1622 LJUSSTAKAR, ett par. Frankrike, 1800-talets början. Empire. 24 000 SEK

1623 LJUSSTAKAR, ett par. Frankrike, 1800-talets början. Empire. 28 000 SEK

1624 LJUSSTAKAR, ett par. Frankrike, 1800-talets början. Empire. 12 000 SEK

1625 LJUSSTAKAR, ett par. Empire. Frankrike, 1800-talets början. Återrop

1626 LJUSSTAKAR, ett par. Frankrike, 1800-talets början. Empire. 15 000 SEK

1627 LJUSSTAKAR, ett par. Frankrike, 1800-talets början. Empire. 19 000 SEK

1628 LJUSSTAKAR, ett par. Troligen 1900-talets början. Louis XVI-stil. 8 500 SEK

1629 LJUSSTAKAR, ett par, av Fredrik Ahlman 1777, mästare i Karlskrona 1766-1789. Rokoko. 15 000 SEK

1630 LJUSSTAKAR, ett par, av Eric Pettersson Krietz 1775, mästare i Stockholm 1753-
1795/1805. Gustavianska.

7 000 SEK

1631 LJUSSTAKAR, ett par, av Hans Wicksten, mästare i Västerås 1782-1810/14.
Sengustavianska.

9 500 SEK

1632 LJUSSTAKAR, ett par, av Hans Wicksten, mästare i Västerås 1782-1810/14.
Sengustavianska.

11 000 SEK

1633 LJUSSTAKAR, fyra stycken, av Eric Pettersson Krietz 1794 (mästare i Stockholm 1753-
95/1805). Sengustavianska.

22 000 SEK

1634 TEKANNA, av Gudmund Östling 1778, mästare i Vimmerby 1762-90. Rokoko. 8 000 SEK

1635 TEKANNA, av Olof Artedius 1760, mästare i Jönköping 1753-79. Rokoko. 9 500 SEK

1636 TEKANNA, av Samuel Pilström 1779, mästare i Örebro 1768-1783/95. Rokoko. 9 300 SEK

1637 VINKANNA, av Johan Fredrik Logren 1776, mästare i Falun 1776-1787. 10 000 SEK

1638 VATTENCISTERN, av Israel Buhrman 1779, mästare i Stockholm 1773-1798/1812. 18 500 SEK

1639 KVARTER, av Johan Christopher Pohlitz 1727, mästare i Stockholm 1723-1742/45. 7 000 SEK
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1640 KALLSKÅLSSKÅLAR två stycken, av Melchior Leffler 1819/25, mästare i Visby 1745-
1791/1840.

10 000 SEK

1641 MATSKÅL, av Carl Petter Eckerström 1832, mästare i Västerås 1821-43/59. 2 000 SEK

1642 MATSKÅLAR, ett par. Melchior Leffle 1841, mästare i Visby 1745-91/1840. 2 000 SEK

1643 OBLATSKRIN, av Johan B. Sundberg 1786, mästare i Göteborg 1781-1812. 12 000 SEK

1644 GRÖTSKÅL, av Samuel Weigang 1795, mästare i Stockholm 1778-93/96. 2 400 SEK

1645 SKÅL, av Gustaf Lundwall 1756, mästare i Jönköping 1752-1768. 3 000 SEK

1646 BRÄNNVINSSKÅLAR, fyra stycken, av Gottlob Friedrich  Baumann, mästare i Hudiksvall
1789-1826/31.

13 500 SEK

1647 BRÄNNVINSPLUNTOR, två stycken, av Hans Wicksten (en märkt 1808), mästare i
Västerås 1782-1810/14.

4 000 SEK

1648 BÄGARE, ett par, av Mathias Rundquist 1826, mästare i Karlskrona 1778-1820/35. 2 500 SEK

1649 HANDFAT, sannolikt av Johan Johansson 1697, mästare i Stockholm 1677-1715/23. 4 500 SEK

1650 FAT, av Levin Caspar Schönfeldt 1706, mästare i Stockholm 1693-1715. 9 000 SEK

1651 FAT, av Melchior Beck 1741, mästare i Stockholm 1693-1747. Återrop

1652 FAT, två stycken, av Gudmund Östling 1783/85, mästare i Vimmerby 1762-90. 5 000 SEK

1653 FAT, av Samuel Marnel 1764, mästare i Stockholm 1748-1775. Rokoko. 2 700 SEK

1654 STEKFAT, två stycken, av Lars Lundwall 1774, mästare i Jönköping 1761-1780/82. 5 500 SEK

1655 STEKFAT, av Eric Pettersson Krietz 1764 mästare i Stockholm 1753-95/1805. 3 500 SEK

1655A GOLVUR, av Nils Berg (urmakare i Stockholm 1751-94). Rokoko. 165 000 SEK

1656 GOLVUR. Nygotik, 1800-talets första hälft. Återrop

1657 Byråklocka (utan byrå), av Petter Ernst (verksam i Stockholm 1753-84). Rokoko, omkring
år 1767.

12 000 SEK

1658 VÄGGPENDYL S. K. KARTELLUR. Frankrike, 1770-tal. Louis XVI. 15 000 SEK

1659 VÄGGPENDYL, av Hans Wessman (verksam i Stockholm 1787-1805). Sengustaviansk. 8 500 SEK

1660 VÄGGPENDYL. Gustaviansk, 1700-talets slut. 6 800 SEK

1661 KONSOLUR, av Johan Nyberg d. y. (verksam i Stockholm 1787-1801). Rokoko. Återrop

1662 BORDSPENDYL. Frankrike, 1700-talets mitt. Louis XV. 32 000 SEK

1663 BORDSPENDYL. Troligen Schweiz, 1700-tal. 8 000 SEK

1664 BORDSUR MED SPELVERK, av Stephen Rimbault verksam i London 1744-85. George III. 95 000 SEK

1665 BIBLIOTEKSUR. London, 1700-talets början. 34 000 SEK

1666 SOLUR. Sannolikt Nordeuropa, omkring år 1600. 22 000 SEK
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1667 PILLAR CLOCK. Japan, 1800-tal. Återrop

1668 BORDSPENDYL. Frankrike, 1700-talets slut. Louis XVI. 26 000 SEK

1669 BORDSPENDYL. Louis XVI, 1700-talets slut. Återrop

1670 BORDSPENDYL, av Per Henrik Beurling (urmakare i Stockholm 1783-1806.
Sengustaviansk.

7 000 SEK

1671 BORDSPENDYL,  Sengustaviansk, Anders Lundstedt, (urmakare i Stockholm 1786-1820). Återrop

1672 BORDSPENDYL. Frankrike, 1800-talets början. Empire. 32 000 SEK

1673 BORDSPENDYL. Frankrike, 1800-tal. 36 000 SEK

1674 BORDSPENDYL. Frankrike, 1800-talets början. Empire. 15 000 SEK

1675 BORDSPENDYL. Frankrike, 1800-talets början. Empire. 13 000 SEK

1676 BORDSPENDYL. Frankrike, 1800-talets början. Empire. 11 000 SEK

1677 BORDSPENDYL. Frankrike, 1800-talets början. Empire. 7 500 SEK

1678 BORDSPENDYL, av Nils Berg (verksam i Stockholm 1751-1794). Gustaviansk. 12 000 SEK

1679 BORDSPENDYL, av Johan Erik Callerström, urfabrikör från 1817 i Stockholm. Empire. 15 000 SEK

1680 BORDSUR MED SPELVERK. Mellaneuropa, 1800-talets andra hälft. 40 000 SEK

1681 URNA MED LOCK. Italien, 1800-tal. 7 500 SEK

1682 URNA MED LOCK. Älvdalen, 1800-talets början. Sengustaviansk. 26 000 SEK

1683 URNA.  Älvdalen, 1800-talets första hälft. Empire. 25 000 SEK

1684 URNA. Älvdalen, 1800-talets första hälft. Empire. 24 000 SEK

1685 SMÖRASK MED LOCK. Älvdalen, 1800-talets början. Empire. 17 000 SEK

1686 SMÖRASK MED LOCK. Älvdalen, 1800-talets början. Empire. 7 000 SEK

1687 BORDSPLATEAU, tre delar. Pierre Philippe Thomires art (1751–1843), Paris. Empire,
1800-talets början.

150 000 SEK

1688 PRYDNADSKANNOR, ett par. Troligen Frankrike, 1800-talets mitt. 8 000 SEK

1689 LOCKURNOR, ett par. Louis XVI-stil i Clodions art, 1800-tal. 8 000 SEK

1690 ELDHUNDAR, ett par. Frankrike, 1800-talets början. Empire. 17 000 SEK

1691 ELDHUNDAR, ett par. Frankrike, 1800-talets andra hälft. Louis XVI-stil. 10 000 SEK

1692 BRASUTENSILIER, tre delar, mässing, 1700-tal. 6 000 SEK

1693 PRIMKLOCKA.  Troligen Holland, 1500-tal. 7 000 SEK

1694 DOSA. Rokoko, 1700-talets andra hälft. 14 000 SEK

1695 DOSA. Rokoko, 1700-talets andra hälft. 7 000 SEK
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1696 ASK med lock. Sverige, 1700-talets andra hälft. 6 000 SEK

1697 RESEBESTICK, daterat 1716. Senbarock. 13 300 SEK

1698 KUNG GUSTAF III (1746-1792), Encyclopedie ou dictionnaire universel...connoissances
humaines. Planches, M. de Felice.

70 000 SEK

1699 JORDGLOB, av Åkerman 1760 och Akrel 1790. 125 000 SEK

1700 RAM, av Carl Corssar (spegelmakare i Stockholm 1791). Gustaviansk. 9 000 SEK

1701 FOTOGRAFI, föreställande August Strindberg, av Herman Andersson 1899. 12 000 SEK

1702 BROSCHYR. "HVITA STJERN LINIEN", "WHITE STAR LINE", "OLYMPIC & TITANIC".
45,000 TONS-VARDERA. GENERALAGENT CARL ERIKSSON.

18 000 SEK

1703 TRÄDGÅRDSURNA. Bolinders verkstad, Stockholm, 1800-talets andra hälft. 100 000 SEK

1704 TRÄDGÅRDSURNOR, ett par. England, 1800-tal. 26 000 SEK

1705 TRÄDGÅRDSURNOR, ett par. England, 1860-tal. 40 000 SEK

1706 TRÄDGÅRDSURNOR, ett par. England, 1860-tal. 40 000 SEK

1707 TRÄDGÅRDSURNOR, ett par. England, 1860-tal. 37 000 SEK

1708 GALJONSFIGUR, 1800-tal. Tidigare på briggen Berna från Gävle. 60 000 SEK

1709 MUMMY SARCOPHAGUS, Egypt, Third Intermediate Period, circa 700-800 BC. 100 000 SEK

1710 PLÅNBOK, SIDEN. 18,5 x 13 cm. Europa, omkring 1800. 2 000 SEK

1711 DÉCOUPURER, 2 st. Sannolikt Sverige, 1700-tal. 20 x 12,5 cm vardera, med samtida ram
24 x 16,5 cm vardera.

3 000 SEK

1712 BRODERAD TAVLA. Sverige omkring 1800. 27,5 x 32,5 cm, med samtida ram 38 x 42,5
cm.

7 000 SEK

1713 BRODERAD TAVLA. Sverige omkring 1800. 26,5 x 32 cm, med samtida ram 36 x 41,5
cm.

5 000 SEK

1714 FÄRGETSNING PÅ SIDEN, 3 ST. Sengustavianska. Ca 21 x 39,5 cm vardera, med ramar
ca 29,5 x 48,5 cm vardera.

17 000 SEK

1715 DUK, linnedamast. 398,5 x 263 cm. Wadstena Fabrik. 4 000 SEK

1716 ÅKDYNA (agedyna). "Bäckahästen". Rölakan. 48 x 99 cm. Skåne omkring 1800. 8 000 SEK

1717 ÅKDYNA (agedyna). "Bebådelsen". Flamskväv. 52 x 96,5 cm. Skåne 1800-talets förra
hälft.

19 000 SEK

1718 RYA. 187 x 142 cm. Finland 1800-talets förra hälft. Återrop

1719 RYA. 171,5 x 129,5 cm. Finland, daterad 1771. 7 000 SEK

1720 RYA. 202 x 138cm. Sverige/Finland. Daterad 1820. Återrop

1721 ANTIKT NURATA SUZANI. 216,5 x 145,5 cm. 23 000 SEK
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1722 ANTIKT UZBEKISTANSKT SUZANI BRODERI. 222,5 x 165 cm. 5 000 SEK

1723 ANTIK AGRA. 525,5 x 350 cm. 65 000 SEK

1724 ANTIK AKSARAY, SANNOLIKT, KELIM. 2 delar. 324 x 81,5 respektive 329 x 76 cm. 4 100 SEK

1725 SEMIANTIK ANATOLISK KELIM, sannolikt Aksaray. 231,5 x 171 cm. 6 000 SEK

1726 SEMIANTIK ANATOLISK KELIM, sannolikt Karaman. 330,5 x 168 cm. 4 500 SEK

1727 SEMIANTIK BAOTOU. 184,5 x 262,5 cm. Återrop

1728 SEMIANTIK BAOTOU. 130,5 x 71 cm. 3 000 SEK

1729 SEMIANTIK BAOTOU. 124,5 x 65 cm. 4 000 SEK

1730 SEMIANTIK BIDJAR. 197,5 x 132,5 cm. 11 000 SEK

1731 MATTA, semiantik Birjand, ca 342,5 x 263,5 cm. Återrop

1732 SEMIANTIK GHOM. 315 x 218 cm. 15 000 SEK

1733 OLD SILKE HEREKE. 162,5 x 104 cm. 22 000 SEK

1734 OLD SILKE HEREKE. 179,5 x 124 cm. 28 000 SEK

1735 ANTIK HERIS. 540 x 353,5 cm. 70 000 SEK

1736 ANTIK HERIS. 351 x 300 cm. 50 000 SEK

1737 SEMIANTIK ISFAHAN. 319,5 x 218,5 cm. 60 000 SEK

1738 MATTA. Semiantik Isfahan möjligen. 278,5 x 203 cm. Återrop

1739 SEMIANTIK ISFAHAN. 210 x 142 cm. Återrop

1740 SEMIANTIK KASHGAI FIGURAL KELIM. 252,5 x 157,5 cm. 9 000 SEK

1741 ANTIK KAUKAS. 242,5 x 133 cm. 8 000 SEK

1742 SEMIANTIK KAUKAS, SANNOLIKT GENDJE. 268,5 x 109,5 cm. 7 000 SEK

1743 SEMIANTIK KAUKASISK GALLERI. 357,5 x 113 cm. 9 500 SEK

1744 SEMIANTIK SILKE KESHAN. 325 x 183-205,5 cm. 38 000 SEK

1745 SEMIANTIK SILKE KESHAN. 198 x 133 cm. 11 000 SEK

1746 SEMIANTIK KESHAN S.K. MOTACHEM. 209,5 x 122,5 cm. Återrop

1747 SEMIANTIK KESHAN S.K. MOTACHEM. 201,5 x 134 cm. 20 000 SEK

1748 SEMIANTIK KESHAN S.K. DABIR. 670,5 x 339 cm. Återrop

1749 MATTA, semiantik Täbris sannolikt, 420 x 304 cm. Återrop

1750 SEMIANTIK KESHAN SANNOLIKT. 205 x 138,5 cm. 8 000 SEK

1751 SEMIANTIK KINESISK MEDITATIONSMATTA. 357,5 x 60 cm. Återrop
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1752 SEMIANTIK KINESISK MEDITATIONSMATTA. 66 x 69,5 cm. Återrop

1753 ANTIK KIRMAN LAVER FIGURAL MASHAHIR. "Världens härskare". 242,5 x 154,5 cm. 75 000 SEK

1754 ANTIK KIRMAN LAVER FIGURAL. 211,5 x 132,5 cm. 28 000 SEK

1755 ANTIK KIRMAN LAVER FIGURAL. 219,5 x 139 cm. 19 000 SEK

1756 ANTIK KIRMAN LAVER FIGURAL. 224 x 142 cm. 24 000 SEK

1757 SEMIANTIK KIRMAN LAVER. 354,5 x 285 cm. 44 000 SEK

1758 SEMIANTIK KIRMAN. 691 x 318 cm. 50 000 SEK

1759 SEMIANTIK KIRMAN/YEZD. 352 x 261 cm. Återrop

1760 MATTA, semiantik Kirman/Yesd, ca 478 x 303 cm. Återrop

1761 MATTA, semiantik Kirman/Yesd sannolikt, ca 238 x 140,5 cm. Återrop

1762 ANTIK MAHAL. 779 x 530,5 cm. Återrop

1763 SEMIANTIK NAIN TOUDESHK. 159 x 108,5 cm. Återrop

1764 SEMIANTIK SAROUK. 201 x 126,5 cm. Återrop

1765 SEMIANTIK TEHERAN, MÖJLIGEN TÄBRIS. 408,5 x 280 cm. 30 000 SEK

1766 SEMIANTIK TIBET. 165 x 84,5 cm. Återrop

1767 ANTIKT TURKMENSKT FRAGMENT. Troligen fragment från en kapunuk eller jollar. 24 x
130 cm.

6 000 SEK

1768 SEMIANTIK TÄBRIS FIGURAL. 191 x 137 cm. 44 000 SEK

1769 ANTIK TÄBRIS/INDISK. 620,5 x 447,5 cm. 120 000 SEK

1770 ANTIK TÄBRIS. 422 x 311 cm. 24 000 SEK

1771 SEMIANTIK TÄBRIS. 429,5 x 343,5 cm. Återrop

1772 SEMIANTIK TÄBRIS. 390,5 x 298 cm. 44 000 SEK

1773 ANTIK USHAK. 489 x 413 cm. 80 000 SEK

1774 ANTIK USHAK. 636 x 408 cm. Återrop

1775 SEMIANTIK VERAMIN. 315,5 x 203 cm. 36 000 SEK

1776 SEMIANTIK YESD sannolikt. 392 x 275,5 cm. Återrop

1777 GLASSERVIS, 16 vinglas samt 11 starkvinsglas. 1700-talets andra hälft. Återrop

1778 GLASSERVIS, 58 delar, Kosta Glasbruk, modell "Junior". 15 000 SEK

1779 SPETSGLAS, Sverige, 1700-tal. 10 000 SEK

1780 GLAS, sex stycken. Sverige, sengustavianska, omkring år 1800. 4 000 SEK
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1781 VINGLAS, sju stycken. England, 1700-tal. 5 000 SEK

1782 URNOR, två stycken, porslin. Empire, troligen Wilhelm Heinemann, ej signerade, 1800-
talets första hälft.

28 000 SEK

1783 FIGURIN, porslin. Meissen, 1800-talets slut. 10 000 SEK

1784 POTPURRIURNOR med LOCK, ett par, porslin. Meissen, 1800-tal. 30 000 SEK

1785 PRAKTURNA MED LOCK OCH STÄLL, porslin. Meissen, 1800-talets slut. 75 000 SEK

1786 TALLRIKAR, ett par, porslin. Meissen, 1800-talets slut. 6 000 SEK

1787 FAT, porslin. Meissen, cirka 1740. 3 500 SEK

1788 SÅSSKÅL, porslin. Meissen, 1700-tal. 3 000 SEK

1789 ÄGGKOPP, porslin, Meissen 1700-tal. 3 000 SEK

1790 SERVIS, 78 delar, porslin. Meissen, främst 1700-tal. 50 000 SEK

1791 TALLRIKAR, ett par, fajans. Marieberg, daterade 18/10 resp. 20/11 1770. Återrop

1792 KAFFESERVIS, 13 delar, porslin. Empire, 1800-talets första hälft. Återrop

1793 SKÅL på FAT, flintgods. England, tidigt 1800-tal. 3 500 SEK

1794 TERRINER med LOCK, ett par, porslin. Frankrike, Empire, 1800-talets början. 10 000 SEK

1795 TALLRIK, porslin. Frankrike, omkring 1800. Återrop

1796 SERVIS, 24 delar, porslin. "Flora Danica", Kunglig Dansk, 1894-1900, 1898 - 1920 och
1923.

30 000 SEK

1797 VINKYLARE/YTTERFODER, porslin. "Flora Danica "Kunglig Dansk, 1900-tal. 12 000 SEK

1798 GALLERKORG, porslin. "Flora Danica", kunglig Dansk, 1900-tal. 7 000 SEK

1799 TERRIN med LOCK och FAT, porslin. "Flora Danica", Kunglig Dansk, 1900-tal. 22 000 SEK

1800 VINKYLARE / YTTERFODER, porslin. "Flora Danica", Kunglig Dansk, 1900-tal. 5 500 SEK

1801 SÅSSNIPA, porslin. "Flora Danica", Kunglig Dansk, 1900-tal. 5 000 SEK

1802 ASSIETTER, 13 stycken, porslin. "Flora Danica", Kunglig Dansk, Danmark, 1900-tal. 15 000 SEK

1803 CREMEKOPPAR med LOCK, 17 stycken, porslin. "Flora Danica", Kunglig dansk, 1900-tal. 44 000 SEK

1804 DESSERTTALLRIKAR, 18 stycken, porslin. "Flora Danica", Kunglig Dansk, 1900-tal. 32 000 SEK

1805 STEKFAT, porslin. "Flora Danica", Kunglig Dansk, Danmark, 1900-tal. 6 000 SEK

1806 FAT, porslin. "Flora Danica", Kunglig Dansk, 1900-tal. 8 000 SEK

1807 FAT, två stycken, porslin. "Flora Danica", Kunglig Dansk, 1900-tal. 6 500 SEK

1808 TALLRIKAR, fyra stycken, porslin. "Flora Danica", Kunglig Dansk, 1900-tal. 9 000 SEK

1809 FAT, tre stycken, porslin. "Flora Danica", Kunglig Dansk, 1900-tal. 11 000 SEK
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1810 TALLRIKAR, 13 stycken, porslin. ”Flora Danica”, Kunglig Dansk, 1900-tal. 38 000 SEK

1811 FAT, tre stycken, porslin. "Fauna Danica", Kunglig Dansk, 1900-tal. 26 000 SEK

Slutpriser Klassiska 580

66/6666/6666/6666/6666/6666/6666/6666/6666/6666/6666/6666/6666/6666/6666/6666/6666/6666/6666/6666/6666/6666/6666/6666/6666/6666/6666/6666/6666/6666/6666/6666/6666/6666/6666/6666/6666/6666/6666/6666/6666/6666/6666/6666/6666/6666/6666/6666/6666/6666/6666/6666/6666/6666/6666/6666/6666/6666/6666/6666/6666/6666/6666/6666/6666/66Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

66/66


